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HorARARE 

prlvind rectifiearea bugetului propriu al Municipiului Bucure!iti 


prin efectul OUG nr. 63/2010 ~i al Legii nr. 118/2010 


Vszlmd Raportul Primarului General al Municipiului Bucureliti; 
AvAnd in vedere raportul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului 

General al Municipiului Bucure~ti; 
in conformitate cu prevederile Legii nr. 118/2010 privind unele masuri 

necesare in vederea restabilirii echilibrului bugetar, ale Ordonantel de 
Urgents a Guvernului nr. 63/2010 pentru modificarea ~i completarea Legii nr. 
273/2006 privind finantele publice locale, precum ~j pentru stabilirea unor 
masuri financiare;

Tn temeiul prevederilor art 36 alin. (2) lit. b). ale art. 36 alin. (4) lit. a) $i 
art. 45 alin. (2) lit. a) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica 
locala, republicata, cu modificarile ~i completarile ulterioare; 

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURE$TI 
'. ",' ' , HOTARA~TE: ' , """, , 

Art.1 Bugetul propriu al Municipiului Bucure~ti pe anul 2010, aprobat 
prin Hotanlrea C.G.M.B. nr. 66/25.04.2010 r;;i modifieat prin Hotararile 
C.G.M.B. nr. 142/2010 §oi 143/2010, se diminueazili cu 26.573.46 mii lei la 
venituri ~i la cheltuieli, conform anexei care face parte integranta din prezenta 
hotarsre.' 

Art.2 Prlmarul General al Municipiului Bucuresti, va Introduce 
modificarile aprobate prin prezenta hotar~re, in nivelul Iii structura Bugetului 
propriu al Munieipiului Bucure,ti pe anu12010. 

Aceasta hotsrare a lost adoptsts in §edinfa '" ... " . . .. a Consiliului 
General 81 Municipiulu; Bupure§ti din data ........ . 

PRE~EDINTEDE ~EDINTA SECRETAR GENERAL 
AL MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

CALIN MURG TUDOR TOMA 

., .... " 

I 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea chel'uielilof de personal prJn erectul Legl111B12010 sl aUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(.../-) 

Prevederi 

modificate 

TOTAL VENITURI BUGET GENERAL 4.440.619,08 
din care 

.Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 66.690,67 
COli 6i 6ume defalcate din impozitul pe venit 04.02 3,202.200.00 

TOTAL CHELTUIELI BUGET GENERAL 5.601.816,52 
., din care( 
CHELTUiELI DE PERSONAL 	 4g0.500,53 ..,"., ~',:' ' 	 ' 

BUGETUL LOCAL 

din care ; 


TOTAL VENITURI 3.689.288,63 
din care: 

Cole si sume defalcate din impozirul pe venit 04.02 3.202.200,00 
Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 3.028.500,00 
Sume alocate din cOlele defalcate din impo%ltul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 173.700,00 

TOTAL CHELTUIELI 3.B64.2BO.63 
din care: 

j,....:.:·ITLUll CHELTUIELI DE PERSONAL 	 10 84.486,00 

din total cheltlJieli pe institutii : 
Muzeul MunJci9,iuluJ Bucuresti 
Transferuri catre instltutii publice 	 8.901.00 

Muzeul LiJeraturii Romane 
Transferuri citre institutii publice 	 4..066,00 

Palate/e Brancovenesti de la PortiJa Bucure.stJulu; 
Transferuri c~Ure institutii publice 	 21.277,00 

Teatrul L. S Bulandra 
Transferuri catre institutii publica 	 15.795,00 

Teatful Odeon 
Transferuri Ciltre institutii publice 	 6.430,00 

leatTul C.I Nobrs 
Transferuri cltre institutii publice 	 6.095,00 
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-26.573,46 

-3.304,46 
-23.269,00 

-26.573,46 

-26.573,46 

-23.269,00 

-23.269,00 
-21.929,00 

·1.340,00 

-23.269,00 

~3,112,OO 

-718,00 

406,00 

-180,00 

~1.910,00 

-373,00 

4.414.045,62 

62.286,21 
3.178.931.00 

5..576.243,06 

463.927,07 

3.S66.019,63 

3.178.931,00 
3.006.571,00 

172.360,00 

3.641.011,63 

81.374.00 

8.183,00 

3.660,00 

21.097,00 

13.885,00 

6.057,00 

http:81.374.00
http:3.178.931.00
http:8.901.00
http:3.B64.2BO.63
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http:04.02.01
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MUNIC.IPIUL BUCURESTI Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
RedutJefea che/tul.lIIof de personal prin efectul Legii 11812010 s; DUG 6312010 

Cod 

miilei 
Prevederi 

Influente 
(+1-) 

a~obate 

Prevederi 

modificate 

Teatful EvrelHC de Stat 

Transferuri eltre institutii publice 


reatrulMic 
Transferuri cAtre institutii publice 

Teatm# de Comedle 

,( 
Transferuri citre institutiipublice 

\ 

TeatrUI d. Anlmatl. Tandarica 
Transferuri catre institutii publice 

Teatfullon Creanga 
Transferuri cltre illstitutii publice 

Teatful Constantin Tanase 
Transferuri ctitre institutii publice 

Teatrul Afa$ca 

Transferuri c~tre institutii publice 


Teatrul Motropolis 
Transferllri catre instiMii publica 

Teafrul ExcelSior 
Transferuri c~tre institulii publice 

f'·, ' 
'-- "Opera Comica e!ntru Copl/ 

Transferl.lri cAtre institutii publica 

Circul Globus 
Transferuri c,treinstitulii publice 

Scoala de Arta 
Transferuri catre institutii publice 

Administratis Monument,'or 
Transferuri dUre Instltutii publice 

Cenfrul!ie Proiser. Culturale.. ARCUB 
Transferuri catte institutii publice 

Clubul Se0rtir. gl Mun;clplulul Bucuresti 

5.600,00 -499,00 

8.726,00 -250,00 

6.217,00 -895,00 

5.263,00 -401.00 

7.123,00 -508,00 

6.456,00 -542,00 

9.387,00 -270,00 

7.770,00 -444,00 

2.031,00 -217,00 

3.797,00 -86,00 

21.500,00 -650,00 

1.895,00 -232,00 

39.191,00 -187,00 

20.000,00 -52,00 

5.101,01 

8476,01 

5.322,01 

4.862,O( 

6.615,O( 

5.914.0( 

9.117.0C 

7.326,OC 

1.754,OC 

3.711,OC 

20.SSO.0C 

1.663,OC 

39.004,OC 

19.948,00 

Transferuri catre institutii publice 18.560,00 

D/factie Genera/a de Evldonta II Persoane/or 

Transferuri catre ilistitutiipublice 3.930,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU At. MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheituielilor de personal prin e/ectul Legil11812010 iiI OUG 6312010 ' 

miilei 

, Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 

Monltorul Oficial al Munlcle.lulul Bucuresti 

Transferuri catre institutii publice 1.712,00 -217.00 1.495,00 

Politis Comunitara 
Transferuri dUre institutii publice 33.800,00 -6.394.00 27.406,00 

(' 
Administ,!!in Cimitirelor 51 Crematorillor Umane 
Transferuri cAtre institu~i publice 

Aministratla Gradina Zoologica 
Transferuri citre institutii publice 

47.196,00 

' .. ". 

11.700,00 

-1.460,00 

-634,00 

45.736,00 

11.066,00 

Adm.iaistratla gentru Suer8V'ee.herea Cainifor fara StaQtJn 
Transferuri catre institutli publica 	 5,575,00 -446.00 5.129,00 

Au,oritatea eentru SUQravegherea $1 Protectla Anima/elor 
Transferuri catre institutii publica 	 0,00 2.430,00 2.430,00 

Admlntltratia Lacurl Pareur! til Agrement 
Transferuri cAtra institutii publice 

BlbUotees Mstroeolitan! 
TOTAL CHELTUIELI 

din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

( ~heltuieli salariale in bani 
.' Salarii de baza 

Salarii de merit 
Indemnizatie de conducere 
Spar de vechima 
Sporuri pentru cOl'\ditii de munca 
Aile sporuri 
Ore suplimentare 
Fond de premii 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 
Indemnizatli pletite unor persosne din afara unitatii 
Indemnizatii de delegare 
Alte dreptlJri salariale 

CHELTUIELI SAL.ARIALE IN NATURA 
Norme de hrana . 
Uniforme 5i echlpament obligatoriu 
Tichete vacanta 

Contributii 

Conlributii de asigurari sociale de stat 


10 
10,01 

10.01,01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.01.12 
10.01.13 
10.01.30 

10,02 
10.02.02 
10.02.03 
10.02.06 

10.03 
10.03.01 
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159.137,00 

15.660,00 

6.486,00 
5.092.00 
4.272,00 

6,00 
7,00 

42.00 
39,00 
82.00 

0,00 
377.00 
78,00 

120.00 
14,00 
55,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.394,00 
1.031,00 

-2.479,00 

-1.176,00 

-1.176,00 
-956,00 
-770,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-10,00 
-40.00 

0.00 
-fiS,OO 
-20,00 

·30.00 
-3,00 

-15,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

~220,O 

-17 

156,658,00 

14.484,00 

5.310.00 
4,136,00 
3.502,00 

6.00 
7,00 

42,00 
29,00 

42,00 
0,00 

309,00 
58,00 
90,00 
11,00 
40,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4,00 
00 

,... 

http:5.310.00
http:5.092.00
http:10.03.01
http:10.02.06
http:10.02.03
http:10.02.02
http:10.01.30
http:10.01.13
http:10.01.12
http:10.01.10
http:10.01.08
http:10.01.07
http:10.01.06
http:10.01.05
http:10.01.04
http:10.01.03
http:10.01.02


MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIUlUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reduc.rea cheltui.lllorde personalprl" .fectu' Leg;; 11812010 si OUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
Contributii de aSlgur6rl de soma) 10.03.02 24,00 0,00 24,01 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10,03.03 257,00 -40,00 217,01 
Contributij de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale . 10.03.04 16,00 . 0,00 16,01 
Contrlbutii pentru concedil si indemnizatll 10.03.06 66,00 -10,00 56,01 

Centrul de ConseIV8re 81 Va/orillcare a Traditiei si Creal;.; Populare 
TOTAL CHELTUIELJ 10.053,00 -79,00 9.974,01 

( din care: 
10 , .... ,TITLUI. I. CHELTUIELlD~.P'E~~QN~L.. . 


Cheltuieli safariale in bani .'.. .' .. . 
 1001 464,00 -74,00 390,O( 
Salarii de baza ' 10.01.01 240,00 0,00 240,O( 
Salarii de merit 10.01.02 2,00 0,00 :l,O( 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 28,00 -26,00 2,0( 
Spar de vechime 10.01.04 60,00 -55,00 S,O( 
Alte sporuri 10.01.06 12,00 ~3,OO 9,O( 
Ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00 O,O( 
Fond de premii 10.01.08 30,00 -1,00 29.0( 
Prima de vacanta 10.01.09 0,00 0.00 o,oe 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 92,00 11,00 103,0( 
Fond aferent platH cu ora 10.01.11 0,00 0,00 o,oe 
Indemni%atii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0,00 0,00 O,oe 
Cheltuieli salariale in natura 10.02 0.00 0,00 o,oe 
Tichete de vacanta 10.02.06 0,00 0,00 

, Contributii 10.03 133,00 -5,00 128,0( 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 95,00 0,00 95,Oe 
Contributij de asigurari de somaj 10.03.02 3,00 0,00 3,Oe 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 10.03.03 29,00 ·5,00 ' 24,O( 
Contributii de asigurari pentru accidente 'de munca si boli prafE 10.03.04 2,00 0,00 , 2,OC 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 4,00 0,00 4,OC 

Centrul de Proi&cta Ifi proarame Educatlona/e 81 Sportive gentru Coel'si Tlneret 

TOTAL CHELTUISJ..I 7.700,00 0,00 7.700,O( 


din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 193,00 0,00 193,OC 
Cheltuielisalariale In bani 10.01 140,00 0,00 140,OC 

Salarll de baza 10.01.01 123,00 123,OC 
Salarii de merit 10.01.02 0,00 o.oe 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 0,00 O,OC 
Spor de vechime 10.01.04 0,00 0,00 
Sporuri pentru conditii de munee 10.01.05 17,00 17,00 
Alte sporuri 10.01.06 0,00 0,00 
Ore suplimentare 10.01.07 0,00 
Fond de premii 10.01.08 0,00 

, Fond p~ntru posturi ocupate prln cumul 	 10.01.10 0,00 
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MUNICIPIUt. BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU At. MUNICIPIlJLUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducersa chehuielllorde personal prln efectul Leg;; 11812010 si aUG 6312010 

miile; 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) , 

Prevedsri 

modificate 
Fond aferent platil eu ora 10.01.11 0,00 o.oe 
Indemnizatii de deJegare 10.01.13 0.00 O,oe 

CHELTUIELI SALARIAlE IN NATURA 10,02 0,00 0,00 o.oe 
Norms de hrana 10.02.02 0,00 o,oe 
Uniforme si echipament obligatoriu 10.02.03 0,00 o,oe 
Tichete vacanta 10.02.08 0,00 a,oe 

Contributii 10.03 53,00 0,00 53,OC 

C 
Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asigurAri de somaj 

10.03.01 
10.03.02 

32,00 
3.00 

32.0e 
3,Oe 

"'~""" C9.~~![~u.li~.9~,.asigLlrari soc,i.,;,le de sanatate " '~"'!;;' .·,~·.~O,Q3.03\ 12.00 12;flC 
.' , Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale 10.03.04 2.00 2,Oe 
Cootributii pentru concedii 5i indemnizatfi 10.03.06 4,00 4,Oe 
Cootributii la Fondul de garantare a creantetor salarials 10.03,07 0,00 o,oe 

D/feetia Gsns!!.ia de Asistenta Soelala 
TOTAL CHELTUIELI 	 40.760,00 -2.191,00 3S.S59,oe 

din care: 01 
TrrLUL I CHELTUIELJ DE PERSONAL 10 10.824,00 -2.191.00 8.633,OC 
Cheltuieli salanale in bani 10.01 8.428,00 -1.633,00 S.79S,OC 

Salarii de baza 10.01.01 5.822,00 -759,00 5.063,OC 
Salarii de merit 10.01.02 6,00 0,00 S,OC 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 104,00 -90,00 14,OC 

.Spor de vechime 10.01.04 847,00 -81.8,00 29,Oe 
Sporur; pentru conditii de munca 10.01.05 630,00 706,00 1.336.0e(. 
Alte sporuri 10.01.08 372,00 -347,00 25,OC 
Ore suptimentare 10.01.07 0,00 0,00 o,oe 
Fond de premil 10.01.08 335,00 -119,00 216,OC 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 10.00 0,00 10,Oe 

,Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 302,00 -206,00 g6,Oe
Chelluieli salariale in natura 10.02 0,00 0,00 o,oe 

Tichete de vacanta 10.02.06 0,00 0,00 o,oe
Contributil 10.03 2.396,00 -558,00 1.838,OC 

_Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 1.790,00 -384,00 1.406,00
•Contributii de asigurari de samaj 10.03.02 62,00 -26.00 36,00
Contributii de asigurari sociale de sanatat~ 10.03.03 450,00 -98,00 352,00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 10.03.04 17,00 -4.00 13,00 

•Contributii pentru concedii si indemnizatii 	 10.03.06 77,00 -46,00 31,00 

Din total, pe subcf.lpito/e: 
•Unitati de asistenta medlco-sociale 68,02.12 


TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
 10 5.576,00 -1. 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 4.360,00 -1 3,00 

r 
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MUNICIPIUL BUCURES1"1 	 Hot Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheltu/elllorde personal prln efsctul #..egli 1181201051 aUG 8312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobafe 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
Salarii da baza 
Salarii de merit 
Indemnizatie de conducere 
Spor de vechime 
Sporuri pentru conditii de munca 

.Alte sporuri . 

,Ore suplimentare 

( 
 I.· ,Fond de premii 

'''.!''.'', .... '. ...' ,",' " ~':'" '.. 
",'", , .!ndemnfzatii de cjelegare: .' 

Alte drepturi salariale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 


Tichete de vacanta 

Contriputii 


Contributii de asigurari sociate de stat 

Contributii de asigurlri de $omaJ 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 

Cantine de ajutor social 

nTLUL I CHELTUleLi DE PERSONAL 

Cheltuieli satarials in bani


C. 	 Salarii de baza 

Satarji de merit 

Indemnizatie de conducere 


Sporde vechime 
Sporuri pllntn.l conditii de munea 

Alte sporuri 
Ore suplimentare 
Fond de premii 

Indemnizatii de delegare 

Alte drepturi salariale in bani 


Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacant.a 


Contributii 
Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asigurari de somaj 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 
Contributii de asigurari pentru accidente de munea si boli 
profesionale 

. "Contrib'u'tii'pentru concedii si indemnizatii 
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10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 

10.01.07 

10.01.08 

. 1'O:ot~13 

10.01.30 
10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 

.10.03.06 

68.02.15.02 
10· 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 

10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.13 
10.01.30 
10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 

3.248,00 
0,00 
8,00 

400,00 
280,00 
172,00 

0,00 

80,00 

'0,00 

172,00 
0,00 
0,00 

1.216,00 
900,00 
35,00 

235,00 

8,00 
38,00 

3.435.00 
2.648.00 

·1,577,00 
3,00 

36,00 

347,00 
250,00 
200,00 

0,00 
135,00 

0,00 
100,00 

0,00 
0,00 

787,00 
600,00 

17.00 
140,00 

5,00 
25,00 

-1.130,00 

0,00 


. 0,00 

-400,00 

703,00 


-169.00 


0,00 

·80,00 
... ",' .,.~, :.';'O~b6'~-·;: .-,.-. 

-151,00 
0,00 
0,00 

·356,00 
-242,00 
·19,00 
·72,00 

-2,00 
-23,00 

·507,00 
-334,00 
232,00 

0,00 
-34,00 

-325,00 
10,00 

-178,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-39,00 
0,00 
0,00 

-173,00 
-129,00 

-5,00 
-22,00 

2.118,00 
0.00 
B,OO 
0,00 

983,00 
3,00 

0,00 

0,00 

0;00 

21,00 
o,og 
0,00 

858,00 
'668,00 

16,00 
163,00 

6,00 
15,00 

2.928.00 
2.314,00 
1.809,00 

3,00 
2,00 

22,00 . 
260,00 
22,00 

0,00 
135,00 

0,00 
61,00 
0,00 
0,00 

614,00 
471,00 

12,00 
118,00 

,, ­
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MUNICIPIUL BUCURESTI Hot Hr. 
·ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 

Reducerea ch.,tu/el/lorde personal prln ufectul Leg1l11B12010 s/ DUG 6312010 


mii lei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+I-) 

Preveder 

modificatl 

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale .68.02.60 
TITlUL I CHEl TUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuleli salaria!e in bani 10.01 

Salarii de baza 10.01.01 
Salarii de merit 10.01.02 
Indemnizatie de conduce.re 10.01.03 

( 	 Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii qe munc;:a. ." •.. .\ _.,~. .....)O.,01...Q5,. 

..,. 	)\Ite' sp6r~rj .. '. 10.01.06 
Ore suplimentare .10.01.07 
Fond cle premii .1 0.01.08 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 
Alte drepturi salariale in bani .10.01.30 

Cheltuieli salarial. in natura .10.02 
Tichete de vacanta 10.02.06 

Contributii 10.03 
Contributii de asigurari sociaIe de stat 10.03.01 
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 
Contributii de asigurari sociale de sanetate 10.03.03 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca 5i bali 
protesionale 10.03.04 
Conlributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 
_Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale .10.03.07(, 


Centrul de ellicul 

TOTAL CHELTUIEU 


din care: 
TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 

Salarii de baze 10.01.01 
Salarii de merit 10.01.02 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 
Spar de veehime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alte sporuri 10.01.06 
Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de premii 10,01.08 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 
Alte drepturi salariaJe in bani 10.01.30 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 
Tichete de vacanta 10.02.06 

Contributii 10:03 

pagina.7 

:.' :.., ',:'. ~ 

1.813,00 
1.420,00 

997,00 
3,00 

60,00 
100,00 
1,90,00· 

0.00 
0,00 

120,00· 
10,00 
30.00 

0,00 
0,00 

393,00 
290,00 

10,00 
75,00 

4,00 
14,00 
0,00 

2.125,00 

1.372,00 
1.053,00 

726,00 
5,00 

52.00 
130,00 
70,00 

B,OO 
0,00 

59,00 
3,00 
0,00 
0,00 
0,00 

319,00 

-99,00 1.714.( 
-72,00 1.348,( 
139,00 1.136,( 

0,00 3,( 
-56,00 4,( 
-93.00 7,( 

..·..".-7,00.· ......~~,C 
0,00 o,e 
0,00 o,e 

-39.00 81,C 
. 0,00 10,C 

·16,00 14,C 
0,00 o,e 
0,00 o,e 

-27,00 366,0 
-13,00 277,0 
-2,00 8,0 
-4,00 71,0 

-1,00 3,0 
-7,00 7,0 
0,00 0,0 

-102,00 2.023.0 

-102,00 1.270,01 

-62,00 991,01 

116,00 842,01 

·3.00 2,01 
-49,00 3.01 

-120,00 10,O( 
-6.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

I 
BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI Bucu7~ PE ANUL 2010 
Reducerea cheltuielilor de personal prln efectul Legii 118 010 sl OUG 6312010 

miilei 

Cod 

/ Prevedel'i 

a~robate 

Influente 
(.,-) 

Prevederi 

modificate ..
Contnbutn de 8S1guran $001818 de stat 
Contributii de asigurari de somaj 
ContributU de asigurari sociale de sanatate 
Conlributii de asigurari pentru accidente de munca si bOli 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariaJe 

( 	 ..;entru/ de Pianific81'8 ,Urbana si Metropolitans Bucuresti 
TOTAL CHELTUIELI 

.. 	~.~' ; '" '. " '. 

din care:' 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salanale in bani 


Sal3rii de baza 

Salarii de merit 

Indemnizatie de conducere 

Spor de vechime 

Sporuri pentru conditii de munca 

Alte sporuri 

Ore suplimentare 

Fond de premii 

Prima de vacanta 

Fond pentru pasturi ocupate prin cumul 

Indemnizatii de delegare 


( .' Alte drepturi salariale 
'Cheltuieli salarials in natura 

Ticllete de vacanta 
Contributii 


Contributii de asigurari sociale de stat 

Contributii de asigurari de somaj 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si bali 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

Adminlstratla Eondulu//moblll,r 
, TOTAL CHELTUIELI 
. din care: 


,TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

chatCheltllieli salariale in bani 


Salarii de baza 

Salarii de merit 

lndemnizatie de conducere 

Spor devechime 


psgina.S 

10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 
1Q.03.07 

, , ,~ ..~,' , 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10'.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.09 
10.01.10 
10,01.13 
10.01.30 
10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 
10.03.07 

10 
10.01 

10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 

245,00 
7,00 

64,00 

3,00 
0,00 
0,00 

' .1 ..496,00..'~, " ~...' 
1.169,00 

909,00 
538,00 

2,00 
23,00 

160,00 
74,00 
0,,00 
0,00 

69,00 
0,00 

27,00 
B,OO 
8,00 
0,00 
0,00 

260,00 
190,00 

7,00 
48,00 

4,00 
11,00 
0,00 

12.083,00 

4.473,00 
3.390,00 
2.376,00 

6.00 
96,00 

456.00 

-30,00 
0,00 

-10,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

.,~239,00
."', .. , .~ .'''' . ~" 

-239,00 
-181,00 

47,00 
0,00 

-21.00 
-154,00 

-24,00 
0,00 
0,00 

-25,00 
0,00 

-2,00 
0.00 

-2,00 
0,00 
0,00 

-58,00 
-41,00 
-3,00 
-9,00 

-1,00 
-4,00 
0,00 

-1.110,00 

215.00 
7,00 

54,00 

3,00 
0,00 
0,00 

12~7"OO 
" 

930,00 
728,00 
585,00 

2,00 
2,00 
6,00 

50,00 
0,00 
0,00 

44,00 
0,00 

25,00 
8,00 
6,00 
0,00 
0,00 

202,00 
149,00 

4,00 
a9,OO 

3,00 
7,00 
0,00 

10.973,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNrCIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducer". cheitulelllor de personal prin efectul Leg;; 11812010 si OUG 6312010 

mUlei 
Prevederi Prevederi 

Cod Influente 
(+1-) 

....
Sporurl pentru condltn de munca 10.01.05 

aprobate 
222,00 -44,00 

modificate 
178,01 

Alte sporuri 

Ore suplimentare 

Fond de premii 


.lndemnizatii de delegare 
Cheltuieli in natura 

Tichete vacanta 
Contributii 

l· Contributii de aSigurari sociaIe de stat 
'- Contributii de asigurtlri de somaj 

Contrib.I:JtiLde asigurari,aociale de sanatate ' . ,"~-~'" 
Contributii de asigurari pentru accidents de munca si boli 
profesionale 
Contributii pantru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale ' 

Administratis Strazllor 
TOTAL CHELTUIELI 

din care: 

Transporturi 

TranspOl1 rotief 

Strazi 

din care: 


TITLUL I CHEL.TUIEll DE PeRSONAl. 

Cheltuieli salariale in bani 


Salarii de ba~a


(" 	 Salarii de merit 
Indemnizatie de conducere 
Spar de vechime 
Sporuri pentl'U conditii de munca 
Prime de vacanta 

Ore Guplim$ntare 

Fond de premii 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 


Cheltuieli salariale in natura 
Tichete de vacanta 

Contributii 
Contributii de aSiglJrsri $ociale de slat 
Contributii de B$igurari de somaj 
Contributii de asigurarl sociale de sanatate 
Contributii de 8$igurari penlru accidente de munca si boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii &i jndemnizatii 
Contributli la Fondul de garantare a creantelor salariale 

10.01.06 
10.01.07 
10,01.08 
10.01.13 

10,02 
10,02.06 

10.03 
10.03.01 
10.03.02 

.:,10.03.03 

10.03.04 
1Q.03.06 
10.03.07 

84.02 
84.02.03 
84.02.03.03 

10 
10.01 
10,01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.09 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.02 
10,Q2.06 
10.03 
10.03.01 
1Q.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03,06 
10.03.07 

24,00 
0,00 

206,00 
4,00 
0,00 
0,00 

1.083,00 
755,00 

34,00 
220.00 

14,00 
60,00 

0,00 

339.831,00 

303.567.00 
303.567.00 
303.567,00 

9.512,00 
7.367,00 
5.050,00 

45,00 
119,00 

1.050,00 
440,00 

0,00 
0,00 

500,00 
163,00 

0,00 
fl.OO 

2.145,00 
1.593,00 

39.00 
406,00 

13,00 
94,00 

0,00 

-7,00 
0,00 

-21,00 
-2,00 
0,00 
0,00 

-324,00 
-21'0,00 

-21,00 
, ,-84,00 

-9,00 
0,00 
0,00 

-980,00 

-980,00 
-980,00 
-980,00 

-980,00 
-687,00 
592,00 
-33,00 

·110,00 
-985.00 

-33,00 
0,00 
0,00 

-107,00 
-11,00 

0,00 
0,00 

·293,00 
-200,00 

-6,00 
-58,00 

17,01 

0,01 

185,01 
2,01 
0,01 
0,01 

759,01 
545.01 

13,01 
. "', ,136.01 

5.01 
60,01 

0.01 

338.851,01 

302.587,01 
302.587,01 
302.587,01 

8.532,01 
6,680.01 
5.642,01 

12,01 
9,01 

65,01 
407,01 

O,Ot 
0,01 

393,01 
152,O( 

o,oe 
O,O( 

1.8S2,O( 
1.393,O( 

33,O( 
348,O( 

11,0( 
67,OC 

o,oe 
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MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr• 
. ANEXA 

BUGErUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea chfJltuielilor de personal prln .fectul L.gIl11B12010 si OUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
,(+1-) 

Prevederi 

madifi(,;ate 
Centrul pontru Protectla Plante/or 

TOTAL CHELTUIELI 
din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 

Salarii de baza 10.01.01 
Salarii de merit 10.01.02.( 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 
Spor·de·vechime· ·,·······.0,...·'· .'~.'.. , ·.. ~ ..:..... 4"~ '.' ..\ ..10'.01.04· 

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alte sporuri 10.01.06 

Ore suplimentare 10.01.07 

Fond de premii 10.01.08 
10.01.09Prima de vacanta 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 
Cheltuiell salariale in natura 10.02 

10.02.06Tichete de vacanta 
Contributii 10.03 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca sl boli 
profesionale 10.03.04 

(.. Conlributii pentru concedii sl indemnizatii 10.03.06 

Adminlstratla Spitale/or s; Sentleillor Medicgie 
TOTAL CHELTUIELI 

din care: 
TITlUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuieli salarlale in bani 10.01 

Salarii de baza 10.01.01 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 
Spar de vechime 10.01.04 
Alte sporun 10.01.06 
Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de premii 10.01.08 

CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA 10.02 
Tichete de vacanta 10.02.05 

CantJ:ibutii 10.03 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Contributll de aslgurari de somaj 10.03.02 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 
ContributU de asigurarl pentru accidente de munca $i boli 10.03.04 

.. .. profesionale 
. Contributii pentru concedil sl indemnizatii 10.03.06 

pagina.10 
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4.844,00 

1.060,00 
818,00 
496,00 

2,00 
36,00 

•.•.. '·"·104·,9~···· 
55,00 

. 20,00 
0,00 

55,00 
0,00 

48,00 
0,00 
0,00 

242,00 
180.00 

5.00 
46.00 

3,00 
8,00 

223.118,39 

1.000,00 
750,00 
691,00 

5,00 
4.00 

35,00 
0,00 

15,00 
0,00 
0,00 

250,00 
180,00 
10,00 
40,00 

10.00 

10.00 

-185.00 

-185,00 
-132,00 

43.00 
0,00 

-34,00 
·....,::;;9&;00· 

-12.00 
0,00 
0,00 

-20,00 
0,00 

·11,00 
0.00. 
0,00 

-53,00 
.37,00 

0,00 
·11.00 

0,00 
-5.00 

0.00 

4.659.00 

875.00 
686,00 
541,00 

2,00 
2,00 

'6iOO .. 
43.00 
20,00 
0.00 

35,00 
0,00 

37.00 
0,00 
0.00 

189,00 
143,00 

5,00 
35.00 

3,00 
3.00 

223.118,39 

1.000,00 
750,00 
691,00 

5,00 
4,00 

35,00 
0,00 

15,00 
0,00 

250,00 
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MUNICIPIUL BUCURESri 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Roducerea the/tuieli/or de pet'5onal prin efecful L8g1111812010 sl aUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate . 


. Primaria Municipiului Bucuresti (Bugetul propr;u al orc/onatorulul principal de credite) 
TOTAL CHELTUIEl.1 2.617.490,24 2.950,00 2.520.440.24 

din carlt ; 
Auloritati publice si adiuni elderne 5102 153.ee9,oo 2.950,00 156.619,00 

din care: 
TITLUL I CHELTUIELI De PERSONAL 10 47.800,00 2.950,002) 50.750,00 
Chaltuieli salanala in bani 10D1 35.950,00 2.530,00 38.480,00 

( ..'< salarii de baza 10.Q1.01 25.400,00 ·4.400,00 21.000,00 

Salarii de merit 10.01.02 65,00 0,00 65,00 

",'''''' ·lndco)niZatle de conducere ... ' .. -,'.' ", '" ' ,. : .... , .... " \ ,,: ~"",..'I,' ,,,~~ . ,. ·10~+.Q3 75,00; '. ";'''c'::'' '0,00 ' ;~'"'' ·... , •.·..7.5..00 

Spar de vechime 10.01.04 240,00 240,00 
Sporuri penltu eonditii de munca 10.01.05 2.750,00 -800,00 2.150,00 
Alte sporurl 10.01.06 340,00 -330,00 10,00 
Ore suplimentarlt 10.01.07 0,00 0,00 
Fond de premH 10.01.08 2.300,00 -730,00 1.570,00 
Prima de vacanta 10.01.09 2.800,00 -500,00 2.300,00 
Fo/'ld pentrlJ posturi cc:upate prin cumul 10.01.10 30.00 0,00 30,00 
Indemnizatii platite unor perlloane din afare unitat!i 10.01.12 1.400,00 -400,00 1.000,00 

Indemnizatii de delegare 	 10,01.13 150,00 -45,00 105,00 

A1te drepturi salariale in bani·) 1001.30 400,00 9.535,00 1~ 9.935,00 
Cheltuisli salariale in natura 10,02 0,00 0,00 0,00 
Tiehete vacanta 10.02.06 0,00 0,00 0,00 
Contributii 10.03 11.850.00 420,00 12.270,00 

Ccntribulii de asigurari sociale de stat 8,950,00 -280,00 8.670,90 
Contributii de IIsiguriri de soma; 10.03.02 300,00 -30,00 270,00 

( ~ 	 CcntribuUi de aslgiJrali &ociale de sanatate 10.03.03 2.100,00 300,00 2.400,00 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si bOli 
profesionale 10.03.04 60,00 30,00 90,00 
Contributii pe"tru concedii si indemnizatli 10.03.06 440,00 40D,OO 840,00 

*1. Suma 9.535 mii lei reprozint, SupJimentul graduJui!Ji postului. despsgubiri oivile castigate in instanta 
Z. Reducerea cheltuielilorde personal prln efectul LegJl11812010 81 OUG 6312010 este de 6.585 mii lei 
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MUNICIPIUL BUCURESTI· 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheltuielilorde personal prln efeetul L.egil118/Z010 B; DUG 6312010 

mUlei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+,-) 

Prevederi· 

modificate 
BUGETUl.INSTITUrIlLOR FINANTATE DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII DE LA aUGJ:TUL 
LOCAL 
TOTAL VENITURI 1.165.480,84 -23.405,00 1.142.075.84 

din care: 
Alte veniturLdin prestarl servici! sl alte activitati 33.10.50 65.590,67 -3.248,00 62.342.67 

·SLJbventii pentru institutii publice 43.10.09 489.130,00 ·20.157,00 468.973,00 

" TOTAL CHELTUrELJ 1.195.223,28 ·23.405,00 1.171.818,28 
( din care: 

'. TITLUL I CHELTUIELI De PERSONAL 10 405.254,57 -23.405,00 381.849.57 
.... dira~are~·· .. , ,' .. ~, ' ',\oA""'. ,"""~_'"~'_''' ·..,.",··.""'t'~'a'h"'t .. . . . ..• 

Muz8ul Municipjylu; Bflcuresti 
TOTAL VENITURI 	 00.10 9.301,00 -838,00 8.463,00 

din care: 
Alte venlturi·din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 400,00 -120,00 280,00 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 8.901,00 -718,00 8.183,00 
TOTAL CHELTUIELI 9.301,00 -838,00 8.463,00 

din care: 
TITLUL I CHELTUJELI DE PERSONAL 10 4.825.00 -838,00 3.987,00 
Cheltuieli salariaIe in bani 10.01 3.741,00 -638,00 3.103,00 

Salarii de baze 10.01.01 2.223.00 386.00 2.609,00 
Sslarii de merit 10.01.02 7,00 0,00 7,00 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 126,00 ~118,OO 8,00 

(. 	 Spor de vechime 10.01.04 512.00 -478.00 34,00 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 390.00 -365.00 25,00
Alte sporuri 10.01.06 179,00 -43,00 136,00
Ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00 0,00
Fond de premii 10.01.08 275.00 ~20,OO 255,00
Prime de vacants 10.01.09 0.00 0.00 0,00
Fond pentru posturi ooupale prin cumul 10.01.10 24,00 .04.00 26,00
Indemnizatii de delegare 10.01.13 5,00 -4.00 1.00 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 0,00 0,00
Tichete de vacanta 10.02.06 0,00 0,00 0,00

Contributii 10.03 1.084.00 -200,00 884.00 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 785.00 -132.00 653.00 
Contributii de asigur4lri de somaj 10.03.02 22,00 -5.00 17,00
COl1tributii de asigurari soclele de sanatate 	 10.03.03 205,00 -36,00 169,00
Contributii de asigurari pel1tru accidente de munca si bali 
profesionale 10.03.04 8,00 -2,00 6,00
ContriQutii pentru concedii si indel'linizatii 10.03.06 64,00 -25,00 39,00
Contributii la Fondul de garentare a creantelor safarial. 10.03,07 0,00 0,00 0,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea che/tuie/i/or de personal prln efectul Leg;; 11812010 si aUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
MIJIeul LiteratuTl1 Roman. 
TOTAL VENITURI 	 00.10 

din~re: 
Alte venituri din prestari servicii si alte actiVitati 33.10.50 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 
TOTAL CHELTUIELI 

din care: 

TITLUL I CHELTUIEU DE peRSONAL 10 


( ~heltuielj salariaie in bani 10.01 

, Salarii de baza 10.01.01 

',i, :,,$alarii demerit,,,' ,,' . . ...~ ~ .." .. "":"/'"4'•••10.01.02 

Indemnizatie de conducere 10.01.03 
Spor de vechime10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alta spofLiri 10.01.06 
Fond de premii 10.01.08 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 
Indemnizatii platite unor persoane din atara unitatii 10.01.12 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 

Contributii 10.03 
Contribu\ii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Contributii deasigurari de somaj 10,03,02 
ContributJi de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 . 
Contributii de asigurari pentru accidents de munca si bali proff 10.03.04 
ContribLltji pentru eoncedii sl indemnizatii 10.03.06 

. (,Js/atet. Srancovenestl de 18 Partite Buculsstiulu; 
TOTAL VENITURI 00.10 

din care: 
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 
TOTAL CHElTUIELI 

din care: 
TlTlUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 
Salarii de baza 10.01.01 
Salari! de merit 10,01.02 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 
Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01,06 
Alte sporuri 10,01.06 
Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de'priamii 10.01.08 
Prima de vacanta 10,01.09 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 

Cheltuieli in natura 10.02 
Jichete vacanta 10.02.06 

pagina.13 

., ' ' "' ...., 

4.118,00 

40,00 
4.066,00 
4.118,00 

2.198,00 
1.738,00 
1.040,00 

32,00. 
48,00 

276,00 
64,00 

108,00 
90,00 
64,00 
12,00 
4,00 

460,00 
344,00 

12,00 
84,00 

4,00 
16,00 

23.077.00 

1.800.00 
21.277.00 
23.077.00 

1.217,00 
924,00 
684,00 

2,00 
38,00 

110,00 
0,00 

30.00 
0,00 

60,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-382,00 

24,00 
-406,00 
-382,00 

-382,00 
-28~,OO 
140,00 
-29,00 
-43,00 

-264,00 
-24,00 
-58,00 

-8,00 

-96,00 
-62,00 
-8,00 

-12,00 
-1,00 

-13,00 

-180,00 

0,00 
-180,00 
-160,00 

-180,00 
-114,00 

40,00 
0,00 

-35,00 
-101.00 

0,00 
-18,00 

0,00 
0,00 
0.00 

3.736,Ot 

64,O( 
3.eeO,Ot 
3.73S,Oe 

1,816.0( 
1.452,OC 
1.180,OC 

..• -"' .. '., ,·.3A1C 
5,Oe 

12,OC 
40,OC 
50,Oe 
go,Oe 
56,0e 
12,Oe 

4.0C 
364,Oe 
282,oe 

4,O( 
72,Oe 

3,oe 
3,Oe 

22.897,oe 

taOO,oe 
21.097,O( 
22.897.0C 
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MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Rsducerea che/tulelilor de personal plin eteetul Legil11812010 s; aUG 6312010 

miilei' 
Prevederi Prevederi 

Cod Influente 
(+1-) 

aorobate modificate ..
Contrtbutll 10.03 293,00 -66,00 227,OC 

Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asigurlri de somaj 
Contributii de asjgurari sociale de sanatate 
Contributii deasigurari pentru accidente de Munce si boli 
profesionale 
Contributii pentru eoncedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

(' . ­

f;, reatrul L. S Bulandra 
-- .... TOTAL VENITURI ._.' . ~,.<c~,"" ••••.' • -. ',:.. ~,.. .. 

din care: 
Alte venituri din prestari servicii ai alte actiVitati 
Subvenlii pentru institutii publice 
TOTAL CHEL.TUIELI 

din eare: 
TITLUL I CHEL.TUIELI DE PERSONAL 
Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 
Salarii de merit 
Indemnizatie de conducere 
Spor de vechime 
Sporuri pentru conditii de munca 
Alte sporuri 
Ore suplimentare

' ' C . 
Fond de premii 
Prima de vacanta 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 
Alte Clrepturi salariale 

Chelt,-,iell salariale in natura 
TIChete de vacanta 

CcintributU 
Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asigurftri de somaj 
Contributii de a&igurari sociale de sanatate 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca sj boli 
profesionale 
Ccntributil pentru concedii 51 indemnizatii 
Contributii la FondiJl de garantare a creantelor salariale 

TeatrulOdeon 
TOTAL VENJTURI 

.din care: 
Alta v.enituri din prestari servicii si £lIte activitati 

... Subyentii pentru institutii publice 
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,.f" ' 

10.03.01 206,00 -36.00 
10.03.02 10,00 -6,00 
10.03.03 60,00 -19,00 

10.03.04 5,00 -2,00 
10.03.06 12,00 -3,00 
10.03.07 0,00 0,00 

OO..~O_ " , , ... 16.795.0.0..,.;~,,~1,9~O,OO-

33.10.50 1.000,00 0,00 
43.10.09 	 15.795.00 ~1.910,OO 

16.795,00 -1.910,00 

10 5.353,00 -1.910,00 
10.01 4.211,00 .1.509,00 
10.01.01 1.944,00 352,00 
10.01.02 6,00 0,00 
10.01.03 61,00 -55.00 
10.01.04 419,00 -388,00 
10.01.05 171!00 -62,00 
10.01.06 485,00 -450,00 
10.01.07 0,00 0,00 
10.01.08 226.00 -59,00 
10.01.09 0,00 0,00 
10.01.10 0,00 6,00 
10.01.12 21,00 -5,00 
10.01.30 878,00 -848,00 
10.02 0,00 0,00 
10.02.06 0,00 0,00 
10.03 1.142.00 -401,00 
10.03.01 850,00 -285,00 
10.03.02 22,00 -9,00 
10.03.03 220,00 -78,00 

10.03.04 13,00 -5,00 
10.03.06 37,00 -24,00 
10.03.07 0,00 0,00 

00.10 7,755,00 -763,00 

33.10.50 1.325,00 
43.10~09 6.430,00 

170.0C 
4,OC 

41.0C 

3,OC 
9,OC 
o,oe 

14.885,OC 

1.000,OC 
13885.0C 
14.885,00 

3.443.00 
2.702,00 
2.296,00 

6.00 
6,00 

31,00 
109,00 
35,00 

0,00 
167,00 

0,00 
6,00 

16,00 
30,00 

0,00 
0,00 

741.00 
565.00 

13,00 
142,00 

8,00 
13,00 
0,00 

6.992,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr, 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheltulelJlor de personal prln efectul Legli 11812010 81 aUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
TOTAL CHElTUIELI 

din care: 

TITI.Ull CHELTUIELI DE PERSONAL 10 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 


Salarii de baza 10.01.01 
SalarU de merit 10.01.02 
Indemnlz8tie de conducere 10.01.03 
Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alte spor.uri 	

":';"" ".'h. .".",'. '.: c'.,' • .1.0..01 ..06 . 

Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de premii 10.01.08 

. Prima de vacanta 10.01.09 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 

Cheltuleli salariale in natura 10.02 
Tiehete de vacanta 10.02.06 

Contributii 10.03 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Contributii de asigurltri de somaj 10.03.02 
Contributli de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 
Contributii de asigutari pentru accidente de munca si boli 
profesionate 10.03.04 
Contributil pentru concedii si indemnizatii 	 10.03.06

C. .. Contributii Ia Fondul de garantare a creantelor salariale 10.03.07 

Ieatrul C., Nottara 
TOTAl. VENITURI 	 00.10 

din care: 
Alt~ venituri din prestari seNicii si alte activitati 33,10.50 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 
TOTAL CHEI.TUIELI 


. din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 


.	Salarii de baza 10.01.01 
SalatH de merit 10.01.02 
Indemnizatle de conducere 10.01.03 
Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alte sporuri 10.01.06 
Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de premii 10.01.08 

: Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 
. . ...• :Alte drepturi salarlale in bani 10.01.30 

pagjna.15 
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, :.' ,'~+ 
. 

:~, j • 

7.755,00 

4.526,00 
3.551,00 
1.983,00 

5,00 
55,00 

465,00 
148,00 

.. ,.. 57.8,00 

0,00 
185,00 

0,00 
132,00 

0,00 
0,00 

975,00 
725,00 
21,00 

187.00 

12,00 
30,00 

0,00 

6.795,00 

700,00 
6.095,00 
6.795,00 

4.044,00 
3.128,00 
1.750,00 

5,00 
47.00 

325,00 
125,00 
445,00 

0,00 
150,00 
144,00 
137,00 

-763,00 

-763,00 
-610,00 
512,00 

0,00 
-51,00 

-432,00 
-122;00 

. ..~~~7~.Q~ 

0,00 
~7.00 

0,00 
27,00 
0,00 
0,00 

-153,00 
-113,00 

-6,00 
-24.00 

-3,00 
-7,00 
0,00 

-578,00 

0,00 
-578,00 
-578,00 

6.992.00 

3.763.00 
2.941.00 

2.495,00 


5,00 

4,00 

33,00 
26,00 

"" . 4l.00.~. . ' ..", ....,,~ 

0,00 
178,00 

0,00 
159,00 

0,00 
0,00 

822,00 
612,00 

15,00 
163,00 

9,00 
23,00 

0,00 

6.217,00 

700,00 

5.517,00 

6.217,00 


3.466,00 
2.657,00 
2.095,00 

5,00 
5,00 

25,00 
110,00 
35,00 
0,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI Hot Nr. .. ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheitulelllor de personal prin efectul Legl111812010 sl OUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

8probate 

In'luente 
(+1-) 

Prevederi 

modifieate 
Cheltulell salarlale In natura 10.02 0,00 0,00 0,00 

Tichete de vacanta 10.02.06 0,00 0,00 0,00 
Contrlbutii 10.03 916,00 -107,00 809,00 

Contributii de asigurari'sociale de stat 10.03.01 670,00 -e0,00 610.00 
Contributii de asigur6ri de somal 10.03.02 17,00 0,00 17,00 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 10,03.03 . 1BO.00 -37,00 143,00 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 10.03.04 20,00 -e,OO 14,00

( .,. 
Contributii pentrll eoneedii 5i indemnizaUi 10.03.06 29,00 -4.00 25.00 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salari~.\e 10.03.07 . 000 0,00 0,00..'. '<" I, " • • ' 

.. ' ~ " ." ",' : -, "; ",.' 

Teatrul Ev[ejesc de Stat 
TOTAL VENITURI 00.10 5.700,00 -499,00 5.201,00 

din care: 
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 100,00 0,00 100,00 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 5.600,00 -499,00 5.101.00 
TOTAL CHELTUIELI 5.700,00 -499,00 5.201,00 

din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 2.710,00 -499,00 2.211,00 
Cheltuieli salariale in bani 1001 2.096,00 -402,00 1.694,00 

Salarii de baza 10.01.01 1.612,00 -460,00 1.152,00 
Salarii de merit 10.01.02 4,00 0,00 4;00 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 4,00 0,00 4,00 
Spor de vechime 10.01.04 20,00 -3,00 17,00 
Sporuri pentru conditij de munca 10.01.05 6.00 46,00 52,00 
Alte sporuri 10.01.06 22,00 -2'1,00 1.00 

( Ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00 0,00 
Fond de premii 10.01.08 120,00 -5,00 115,00 
Prima de vacanta 10,01.09 0,00 0,00 0,00 
Fond pentru posturi ocupato prin cumul 10.01.10 . 300,00 43,00 343,00 
Indemriizatii platile unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0,00 0,00 0,00 
IndemniZatii de delegare 10.01.13 0,00 0,00 0,00 
Alte drepturi salariale 10.01.30 8,00 ·2.00 6,00 

Cheltuieli salariale in natura 10,02 0,00 0.00 0,00 
Tichete vacanta 10.02.06 0,00 0,00 0,00 

Contribulii 10.03 614,00 -97,00 517,00 
Contributjj de asigurarl sociaIe de stat 10.03.01 430,00 -70,00 360,00 
Contributii de asigur!rl de somaj 10.03.02 16,00 -7,00 9.00 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 130,00 ·39,00 91,00 
Contributli de asigurari pentru a:c<;:idente de munca si bali profc 10.03.04 8,00 -1.00 7,00 
Contributii pentru concedii 5i indemnizatii 10.03.06 30,00 20,00 50,00 

.. Teatrul Mlc 
.TOTAL VENITURI 00.10 9.376,00 

. din care: 
.Alte venituri din prestarj·servicii si alte actMtati 33.10.50 650,00 

......'S~entii pentru institutii publica 43.10,09 8.726,00 
..'. 
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MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr. 
~MJEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
. Reducerea che/tul.,ilor de personal prin efectul Legli 11812010 sl OUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

. aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
TOTAL CH5LTUIELI 

din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 


Salarii de baza 

Salarii de merit 

Indemoizatie de conducere 

Spor de vechime
(. 
Sporuri pentru conditii de munea 
Aile sporuri ',' :- " .. ... 
Ore suplimentare 
Fond de premii 
Prima de vacanta 
Fond pentru postUri ocupate prin cumul 
Alte drepturl salaria'e 

Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacanta 


Contributit 
Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asigurAri de somaj 
Contributii de asigurarl sociale de sanatate 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii . 

Contrlbutii la Fondul de garantare a creantelor salariale
( 

T.atrul de CornedI. 
TOTAL VENITURI 

din care: 

Alte venituri din preslari seMeii si alte activitati 

$ubventii pentru institutii publics 

TOTAL CHELTUIELI 


din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salaliale in bani 


Salari! de baz:a 

Salarii de merit 


, IndemniZatie de conducere 

Spor de vechime 


· Sporuri pentru conditii de munca 

Alte sporuri 


· Ore suplimentare 

Fond de premii 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 


· Alte drepturi salariale in bani 
, Chelttiieli in riatura 

.', ;., '.::' pa~ina.17 

'.. 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
.10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.09 
10.01.10 
10.01.30 
10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 . 

10.03.04 
10.03.08 
10.03.07 

00.10 

33.10.50 
43.10.09 

10 
10.01 

10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.06 
10.01.10 
10.01.30 

10.02 

9.376,00 ~380.00 

3.612,00 -380,00 
2.796,00 -290,00 
2.181.00 -225,00 

5,00 0,00 
36,00 -33,00 
24,00 0,00 

128,00 -12,00 
12,00 .... ' .. , .~~;OO 
0,00 0,00 

150,00 .15,00 
0,00 0,00 

130,00 -2,00 
130,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

816,00 ~90,OO 
580,00 -60,00 
22.00 -8,00 

150,00 -17,00 

38,00 -4,00 
26,00 -1,00 

0,00 0,00 

7.017,00 -895,00 

750,00 0,00 
6.217,00 -895,00 
7.017.00 -895,00 

6.996,00 

3.232,00 
2.506,00 
1.956,00 

6,00 
3.00 

24,00 
116,00 
. 9,00 

0,00 
135,00 

0,00 
128,00 
130,00 

0,00 
0,00 

.726,00 
520,00 

14,00 
133,00 

34,00 
25,00 

0,00 

6.122,00 

750,00 
5.3".00 
6.122,00 

3.542,00 
2.711.00 
1.800,00 

4,00 
34,00 

260,00 
83,00 

300,00 
0,00 

153,00 
57,00 
0,00 
0,00 

-895,00 
-641,00 

-84,00 
0,00 

-31,00 
,-258,00 

-82,00 
-150,00 

0,00 
-6,00 

-30,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI' 	 Hot, Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducersa chaJfule/llorde persona'prin efectul Leg/; 11812010 8/ aUG 6312010 

mii lei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
Tlcnete vacanta 	 10.02.06 

Contributii 10.03 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Contributii de asigur'ri de somaj 

10.03.02 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 

10.03.03 

<: 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 10.03.04 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 	 10.03.06 .... .' 	 ' .. ,".' 

Contributii Is Fondul de garantare a creantelar salariale 10.03.07 
Tealrul de Anlmatie Ta!ldarica 
TOTAL VENITURI 00.10 

din care: 
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 
TOTAL CHELTUIELI 

din care: 

TITLUL I CHELTUIElI DE PERSONAL 10 

Cheltuleli salarials in bani 1001 


Salarii de baza 10.01.01 
Salarjj de merit 10.01.02 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 
Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alte sporuri 10.01.06( .. Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de premii 10.01.08 
Prima de vacanta 10.01.09 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 

CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA 10,02 
TichBte vacanta 10.02.06 

Contributii 10.03 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Conlributii de asigul'tri de somaj 10.03.02 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 10.03.03 
Contributii de asigurari pentru aCCidents de munca si boli proft 10.03.04 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 
Contributii Is Fondul de garantare acreantelor salariale 10.03.07 

Teatrllll9n Creallsa 

TOTAL VENITURI 00.10 


din care: 
A1t.~ venituri din prestari servieii si alte activitati 33.10.50 
SubVentii pentru in~fitutii publica 43.10.09 

. 'TOTAL CHELTUIELI 
:' :", " 

". ~ pagina.18 

:" :t;·i~;':iJ:',:.·, 

0,00 0,00 
831.00 ~254,OO 

. 595.00 -158,00 

27,00 -17,00 

173,00 -66,00 

11,00 -6,00 

25,00 -7,00 
, ',," 

0,00 0,00 

5.820,00 -401,00 

550,00 0,00 
5.263.00 -40',00 
5.820.00 -401,00 

2.111.00 -401,00 
1.646,00 -306,00 
1.090,00 -27,00 

3,00 0,00 
2,00 0,00 

14,00 0.00 
25,00 -9,00 

244,00 -222.00 
0.00 

90,00 -8,00 
0,00 0,00 

178,00 -40,00 
0,00 0,00 
0,00 

465,00 -95,00 
330,00 	 -46,00 
20,00 -13,00 
90,00 -20,00 
10.00 -6,00 
15,00 	 -10,00 
0,00 

7.473,00 -508,00 

300,00 
7.123,00 
7.473,00 

0,00 
577,00 
437.00 

10.00 

107,00 

5,00 

18,00 

0,00 

5.419,00 

550,00 
4.862,00 
5.419,00 

1.710,00 
1.340,00 
1.063,00 

3.00 
2,00 

14,00 
16,00 
22.00 

0,00 
82,00 

0,00 
138,00 

0,00 
0,00 

370,00 
284,00 

7,00 
70,00 

4,00 
5,00 
0,00 

6.965,00 

http:2.111.00
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http:10.01.03
http:10.01.02
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http:10.03.04
http:10.03.03
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Hr. 
AHEXA· 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheituleillor de personal prln efeetul Legl; 11812010 si aUG 63/2010 

miilel 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
din care: 


TITlUl I CHeL.TUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 


Salarii de baza 

Salarii de merit 

Indemnizatie de conducere 

Spor de vechime 

Sporuri pentru conditii de munca
( 
Alte sporuri 

. _ 	 :,jvOre suplimentare ­
Fond de premii 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacanta 


Contributii 
Contributii de asigurari sociaIe de stat 
Cantrjbutii de asi9ur~ri de somaj 
Conlributii de asigurari sociale de sanatate 
Contributii de a$igurari pentru accidente de munca sl boli 
profesianale 
Contrlbutil pentru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

( 	 '-eatrul Conslaotin Tanase 

·tOTAL VENITURI 


din care: 

Alte venituri din prestari servicii 5i alte activitati 

Subventii pentru institutii publice 

TOTAL CHELTUIELI 


din care; 

TITLUL I CHEl TUIELI DE peRSONAL 

CheltuieU salariale in bani 


Sal.rii de baza 
Salarii de merit 
Indemnizatie de conducer. 
Spor de vechime 
Sporuri pentru conditii de munca 
Alte spbruri 
Ore suplimentare 
Fond de premli 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Chertuieli salariale in natura 

Tlchete de vacanta 


" 	 , .. pagina.19 
, , 

... , 	 " , 	 " , .,"::, 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 ' 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07, 
10.01.08 
10.01.10 
'10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

'10.03.04 
10.03.06 
10.03.07 

00.10 

33.10.50 
43.10.09 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.02 
10.02.06 

3.678,00 -508,00 
2.840,00 -380,00 
1.250,00 ' 460,00 

5,00 0,00 
35.00 ·30,00 

365,00 -340,00 
90,00 -80,00 

495,00 -275,00 
0,00 '. 0,00 

150,00 -10,00 
450,00 ·105,00 

0,00 0,00 
0,00 

838,00 .128,00 
640,00 -104,00 

14,00 -1,00 
150,00 ·18,00 

B.OO 0,00 
28,00 -5,00 

O.O() 0,00 

6.956,00 -542,00 

500,00 0,00 
6.456,00 -542,00 

6.958,00 -542,00 
3.480,00 -542,00 
2.655,00 -384,00 
1.402,00 .252,00 

5,00 0,00 
35,00 -33,00 

337,00 ·290,00 
118,00 ·20,00 
410,00 -223.00 

0,00 

140,00 

208,00 


0,00 

0,00 


3.170,00 
2.460,00 
1.710,00 

5,00 
5,00 

25.00 
10.00 

220,00 
0,00 

,140,00 
345,00 

0,00 

710.00 
536,00 

13,00 
132,00 

6,00 
23,00 

0,00 

6.414,00 

500,00 
5.914,00 

6.414.00 
2.936,00 
2.271,00 
1.654,00 

5,00 
2,00 

47.00 
98,00 

187,00 
0,00 

http:6.414.00
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheltuielilor de personal prin ,efectul Leg;; 11812010 sl OUG 6312010 

miilei 
Prevederi Prevederi 

Cod Influente 
(+/-) 

aprobate modificate 
.. 

667,00Contrrbutll 	 10.03 825,00 -158,00 
Contributii de asigurari sociaIe de stat 
Contribulii de asigurAri de somaj 
Contributii de asigurari sociaIe de sanalate 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
Contributii Ie Fondul de garantare a creantelor salarialsc 

Ieatrul MascI 
, .", lOTAI-''VEN'ITURI 

din care: 

A1te venitlln din prestari servicii si alte activitati 

Subventii pentru institutii publica 

TOTAL CHELTUIELI 


din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 


Salani de baza 

Salarii de merit 

Indemnizatie de conducers 

Spor de vechime 

Sporuri pentru conditii de munce 

Alte sporuri 

Ore suplimentare 


<. 	 Fond de premii 
Fond pentru postu,; ocupate prin cumul 
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 

Cheltuieli salariale in natura 

Tichete vacanta 


Contributii 

Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributll de asiguriiri de somaj 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 
Conlributii de asigurari pentru accidente de munca si bOIi 
profesionale 
Contributii p,E!ntru c:oncedii si indemnizatii 
Conlributii la Fondul de garanlare a creantelor salariale 

Teairul Metropolis 

'TOTAL VENiTURI 


din care: 

Alte venitur,i din, pres~ari servicii si alte activitati 

Subventii pentru institutii publice 


.TOTAL CHELlwELI 

p'aginil.20 

": ;,.".', 	 ..: ' 

10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 
10.03.07 

QO.'!()' 

33.10.50 
43.10.09 

10 
10.01 

10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.0,1.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.01.12 

10,02 
10.02.06 

10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 
10.03.07 

00.10 

33.10.50 
43.10.09 

635,00 
13,00 

148,00 

4,00 
25,00 

0,00 

9:8B7,OO 

500,00 
9.387,00 
9.887,00 

1.904,00 
1.485,00 
1.183,00 

2.00, 
2.00 
8,00 

40,00 
140,00 

0,00 
60,00 
15,00 
15,00 

0,00 
0,00 

419,00 

306,00 
12,00 
81,00 

10,00 
10.00 
0,00 

6.170.00 

400,00 
7.770,00 
8.170,00 

-117.00 

-2,00 


-30.00 


1,00 

' -10,00 


. ~2i6:od·· " 

0,00 

-270,00 

-270,00 


-270,00 

-270,00 

-209,00 


·0,00 

0.00 
0,00 

-5,00 
-3,00 

-23.00 
-15,00 
-15,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-444,00 

518,00 
11,00 

118,00 

5,00 
15,00 
0,00 

9.617.00 

500.00 
9.117,00 
9.611.00 

1.634,00 
1.215,00 
,974,00 

2,00 
2,00 
8,00 

35,00 
137,00 

0,00 
57,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

419,00 
306,00 

12,00 
81,00 

10,00 
10,00 
0,00 

7.726,00 

400,00 

http:9.611.00
http:9.617.00
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MUNICIPIUL BUCURESTI 'Hot. Nr, 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU Al MUNICIPIULUI BUCURESrlPE ANUl2010 
Reducer. chaltu/eillor de personal prin e'ectul Legi; 11812010 si OUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

8probate 

I nflllente 
(+I-) 

Pe.vederi 

modificate 
din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 


Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Salarii de merit 

Indemnizatie de condutere 

Spor de vechime 

Sporun pentru conditii de munca 

Alte sporuri
,( " 

Ore suplimentare 

Fond.de premii . ... '. ., '., " '.. ' 
... 
Prima de vacanta 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Cheltuieli salariale in natura 
Tichete vacanta 

Comributii 
Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asigur!ri de somaj 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 
Conlributii de asigllrari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii 5i indemnlzatii 

leatrul Excelsior 

TOTAL VENITURI 


din care: 

(~,~e venituri din prestari serviell 5i alte activitati 


.;ubventii pentru institutii publice 

'TO"FAL CHELTUIELI 


din care: 

TITl TliLUl. I CHEl TUIELI DE PERSONAL 

Cheltuiell salarials in bani 


Salaril de baza 

Salerli de merit 

Indemnizatie de conducere 

Spor de veehime 

Sporuri pentru conditii de munee 

A1te sporuri 

Ore suplimentare 

Fond qe premii 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul, 

A1te drepturi salarials in bani 


Cheltuieli sa.lari~,le in natura 

Tichete vacanta 


Contributii 

Contributii de aSi9urari sociale de stat 

Contribtitil de asiguriri de samaj
. . 

Confributii deasigurari sociale de sanatate 


pa~jna.21. " 
, "'t', " ' '.. 

; :, ,:,~ .:,
'" ~ ',' ,. 

10 
1001 
10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.0,1.08 ,. 
10.01.09 
10.01.10 
10,02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 

10.03.06 

00.10 

33.10.50 
43.10.09 

10 
10.01 

10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.01.30 

10.02 
10.02:06 

10.03 
10.03.01 
10J;)3.Q2 
10:03.03 

1.740,00 
1.350,00 
1.170,00 

2,00 
3,00 

13,00 
0,00 

26,00 
0,00 

77,00 
6,00 

59.00 
0,00 
0,00 

390,00 
265,00 

11,00 
75,00 

9100 
10,00 

1.854,00 

100,00 
1.754,00 
1.854,00 

947,00 
744,00 
555,00 

2,00 
2.00 
7,00 

26,00 
109,00 

0,00 
43,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

203,00 
143,00 

2.184,00 
1.690,00 
1.200,00 

3,00 
4,00 

13,00 

330.00 

-444.00 
-340,00 

-30,00 
-1.00 
-1,00 

-304,00 

..~9,QO :';",.,., ,:.-:3•.00 
,,,,··to­

60,00 
0,00 
0,00 

494,00 
360,00 

12,00 
102,00 

10,00 

10,00 

2.131,00 

100,00 
2.031,00· 
2.131.00 

1.224,00 
931,00 
570,00 

2.00 
28,00 

112,00 
29,00 

140,00 
0,00 

50,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

293,00 
210.00 

10,00 
61,00 

-1.00 

-104,00 
-75,00 

-1,00 
-27,00 

-1.00 

~277,OO 

0,00 
-277,00 
-277,00 

-277.00 
.187,00 

·15.00 
0,00 

-26.00 
·105,00 

·3,00 
·31,00 

0,00 
-7.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

·90,00 
-67,00 

-4,00 
-18,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr, 
,ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICfPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea che/tuielilor de personal prin efectul Legii 11812010 si OUG 6312010 

mil lei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate ..Contnbutll de as,guran pentru accldente de munca SI boh 
profesionale 
Contributii pentru eoncedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

Oeara Comica eentru Coell 
TOTAL VENITURI 

din care: 
(ft, Ite venituri din prestari seNicii si alte activitati 
',' .)ubventii pentru institutii publice 
TOTAL CHELTlJlELI ..... :., ': 

din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 


Salarii de baza 

Salarii de merit 

Indemnizatie de conducere 

Spar de vechime 

Sporuri pentru conditii de munca 

Alte spoMi 

Ore suplimentare 

Fond de premii 

Fond pentru posturi ocupate prln cumul 


Cheltuieli salariale in natura 
Tichete de vacanta 

( "'pntributii 
'"- ' 	 Contributii de asigurari sociaIe de stat 

Contributii de asigurAri de somaj 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 
Conlributii de asigurari pentru accidente de munca si bali 
profeslonale 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 

Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 


Transferuri cc1itre inslitu\ii publice 


Clrcul Globus 

TOTAL VENITURI 


·din care: 

,Alte venitUri qin prestari servicii si alte activitati 

Subventij pentru iJ"istitutii publice 


'TOTAL CHEL!UIELI 

din care: 


TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

.Cheltuieli salariale In bani 


, Salarii'de baza 
... " """. .,. 
,., ,'. ,Salarii de merit 

pagina.22 
, , . ' 

10.03.04 
10.03.06 . 
10.03.07 

00.10 

33.10.50 
43.10.09 

.,': ' .... , 

10 
10,01 
10.01.01 
10.01.02 
10,01.03 
10.01.04 
10.01.06 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 
10.03,07 

00.10 

33.10.50 
43.10.09 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 

4,00 
8,00 
0,00 

3.997,00 

200,00 
3.797,00 
3.997,00 

1.216,00 
960,00 
610,00 

2,00 
37,00 
85,00 
0,00 

162,00 
0,00 

64,00 
0,00 
0,00 
0,00 

256.00 
190,00 

5,00 
50,00 

3,00 
8,00 
0,00 

25.914,00 

4.414,00 
21.500,00 
25.914,00 

4.054,00 
3.057,00 
2.071,00 

6,00 

-1,00 
0,00 
0,00 

-86,00 

0,00 
-B6,00 

. ,.., . '.~as.,OO 

-86,00 
-74,00 
174,00 

0,00 
-32,00 
-79,00 

0,00 
-137,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-12,00 
-6,00 

-4,00 

-2.00 
0,00 

-650,00 

0,00 
-650,00 
-650,00 

3,00 
8,00 
0,00 

3.911.00 

200,00 
3.711,00 
,3..,~~ ,1,,0,0 '. 
1.130,00 

886,00 
784,00 

2,00 
5,00 
6,00 
0,00 

25,00 
0,00 

64,00 
0,00 
0,00 
0,00 

244,00 
184,00 

5,00 
46,00, 

1,00 
8,00 
0,00 

25.264,00 

4.414,00 , 
20.850,00 
25.264,00 

-650,00 
-495,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 

Reducerea cheltu;ellior de personal prln e'ectul Legi111B12010 sl OUG 6312010 


miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+/.) 

Prevederi 

modificate 
Indemniz~tie de conducere 10.01.03 
Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 
Alte sporuri 10.01.06 
Ore suplimentare 10.01.07 
Fond de premii 10.01.08 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 

(~HELTUleLI SALARIAlE IN NATURA 10,02 
" . Tichete vacanta 10.02.06 
Contributii .:" """ ;·.,t·,'.;._,;. . '.... .,.,t~ :!f" ~ , 

" -10.03 
Contributii de asigurarl sociale de stat 10.03.01 
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 10.03.03 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesjonale 10,03.04 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 

Scoals 9! ~rta 
TOTALVENITURI 	 00.10 

din care: 
Alte venitLiri din prestari servicii si alte activitati 33.10.50 
Subventii pentru institutii pLlblice 43.10.09 
TOTAL CHELTUIELI 

din care: 

TITLUll CHeLTUIELI De PERSONAL 10 


( ~heltuieli salariale in bani 10,01 

.,. 	 Salarii de baza 10.01.01 

Salani de merit 10.01.02 
Indemnizatle de conducere 10.01.03 
Spor de vechime 10.01.04 
Sporuri pentru conditli de munca 10.01.05 
Alte sporuri 10.01.06 
Fond de premii 10.01.08 
Fond pentru posluri QCupate prin cumul 10.01.10 
Indemnizatii de delegare 10.01,13 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 

Contributii 10.03 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 
Contributii de asigurAri de somaj 10.03.02 
.	Contributli de asigurari sociale de san.atate 10.03.03 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli prof( 10.03.04 
Contributij pentru concedii si indemnizStii 10.03.06 

Admin/sntts Monumente/or 
'. TOTAL VENITURI 	 00.10 

pagina.23 

2,00 0,00 
23,00 0,00 

335,00 -280,00 
468,00 ' -422,00 

0,00 0,00 
150,00 -1,00 

12,00 -1,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 

, 997 iOO ,,,.,.' -1-55i-GO ­

787,00 -122,00 
16,00 -2,00 

159,00 ·26,00 

9.00 ·1.00 
26,00 -4,00 

2.465,00 -232,00 

570.00 0.00 
1.895,00 -232,00 
2.465,00 -232,00 

918,00 -232,00 
710,00 -175,00 
458,00 -2,00 

20.00 ·18,00 
28,00 -26.00 

104,00 	 -98,00 
0,00 0,00 
4.00 0,00 

56,00 ·16,00 
' 32,00 ·13,00 

4,00 0,00 
4,00 ·2,00 

208,00 -57.00 
155,00 -44,00 

6,00 -2,00 
39,00 	 ·9,00 
4,00 -2,00 
5,00 0,00 

2.00 
23,00 
55,00 
36,00 

0,00 
149,00 
11,00 

0,00 
0,00 

842,00, 
665,00 

14,00 
133,00 

8,00 
22,00 

2.233.00 

570,00 
1.663,00 
2.233,00 

686,00 
535,00 
456,00 

2,00 
2,00 
6,00 
0,00 
4.00 

40,00 
19,00 
4.00 
2,00 

151,00 
111.00 

3.00 
30,00 
2,00 
5,00 

39.221,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheltule/ilQr de personal prln efeetul /..eg1l1181201 0 s; OUG 6312010 

mil lei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

(ntluente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
din care. 


Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 

Subventli pentru instltutii publica 

TOTAL CHELTUIELI 


din care: 

TITLUL I CHELTUIEL.I DE PERSONAL 


Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 


(.,', , Salarii de merit 

Indemnizatie de conducer. 


,Spor,de,vechime "'''/.,; .'., ':", " 
Sporuri pentru conditii de munca 
'Alte sporuri 
Ore Suplimentare 
Fond de premil 
Fond pentru posturi ooupat. prin cumul 
Indemnizatii de delegare 

Cheltuieli in natura 

Tichete vacanta 


Contributii 
Contributii de asigurari sociale de stat 
Contributii de asiguriiri de somaj 
Contributii de asigurari soeiale de sanatate 
Conlributii de asigurari pentru accidente de munca sl boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a ereantelor salariale 

(, "ransferuri catrs institutii publice 

Centrul de Pro/eet. Cultural&- ARCUS 

TOTAL VENITURI 


din care: 

Subventii pentru institutii publice 

TOTAL CHELTUIELI 


din care: 

TITLUL I CHELTLlIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 


Salarii de baza 

, Salarii de merit 

Inderilniz~tie de condueere 


.. Spor de vechime 

" Alte spl)turi 


Ore supiimenfare 

Fond de premll 


Clieltuieli salariale in natura 

, . Tiehete de vacant3 


. " 
,',' . 

, ,; 

33.10.50 
43.10.09 

10 
10.01 

10.of01 
10.01.02 
10.01.03 

:. ' .• ",;.::1QJ11'.04 ' 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07, 
10.01.08 
10.01.10 
10.01.13 

10.02 
10.02.06 

10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03, 

10.03.04 
10.03.06 
10.03.07 

00.10 

43:10.09 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.02 
10.02.08 

30,00 0,00 
39,191.00 -187,00 
39.221,00 -187,00 

773,00 -167.00 
589.00 -142,00 
327,00 ·13,00 

1,00 0,00 
36,00 -33,00 

, 82.0(L, .... ,,;-76.00 
32,00 -7.00 

B,OO -3,00 
0,00 0,00 

32,00 0.00 
61,00 -10,00 
10,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

184,00 -45.00 
130,00 -37,00 

6,00 -3,00 
38,00 -16,00 

4,00 -1,00 
6,00 12,00 
0,00 0,00 

20.203.00 -52,00 

20.000.00 -52.00 
20.203,00 -52,00 

3D,OC 
39.004,OC 
39.034,OC 

5a6,OC 
447,O( 
314,OC 

1,O( 
3.0( 

" " ",,~,.9~ 
25.0( 
s.oe 
O,O( 

32,O( 
51.0( 
10.0( 
o,oe 
0,0« 

139,O( 
93,0( 

3,01 
22,01 

3,01 
18,01 

O,O( 

20.151.01 

19.948.01 
20.151,01 

790,00 
608,00 
427,00 

2,00 
50,00 
82,00 

6,00 
0,00 

41,00 
0,00 
0,00 

-52,00 
-35,00 
84.00 
0,00 

-46,00 
-75,00 

2,00 
0,00 
0,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nt. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPJU1.UI BUCURESTI PE ANUL 2D10 
Reducerea cheltulelilot de personal prin efectul Leg1111B12010 51 OUG 6312010 

mil lei 

Cod 
Prevederi 

~obate 

Influente 
(+/-) 

Prevederi 

modiflCate 
Contributll.. 

10.03 182,00 -17,00 165,OC 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 126.00 -7.00 119.0( 
Contributii de asigurlri de somaj 10.03.02 4.00 -1,00 3,Oe 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 33,00 -3,00 30.0C 
Contributii de asigurari pentru accidente de mU/'Ica si boli 
,profesionale 10.03.04 3,00 -1,00 2,OC 
Contributii pentr!J conoedii sl indemnizatil 10.03.06 16.00 -5,00 11,OC 

(: 
.. ~ ~', "J ".:!',;.,. ,.;t ".," 	 ...... ,.' ...~. ~.;J::l...~-:,'''.':" . -

Clubul Seorliv III Municieiulul Bucuresti 
TOTAL VENITURI 	 00.10 18.560,00 -914,00 17.646,OC 

din care: 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 18.560,00 -914,00 17.646,OC 
TOTAL CHELTUIELI 18.560.00 -914,00 17.646,00 

din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 2.310,00 -914,00 1.396,00 
Cheltuieli salariale in bani 10,01 1.832,00 -755,00 1.077,00 

Salarii de baza 10.01.01 1.516,00 -816,00 700,00 
Salarii de merit 10.01.02 2,00 0,00 2.00 
Indemnlzatle de conducere 10.01.03 2.00 0,00 2,00 
Spar de vechime 10.01.04 5,00 0.00 5,00 
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 0,00 0,00 0,00 
Alte sparuri 10.01.06 10,00 ~9.00 1,00 

( , Ore suplimantare 10.01.07 0,00 0,00 0,00 
Fond de premii 10.01.08 117,00 0,00 117,00 
Prima de vaeanta 10.01.09 0,00 0,00 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 180,00 70,00 250,00 
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0,00 0,00 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 0,00 0,00 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0,00 0,00 

CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA 10,02 0,00 0,00 0,00 
Tichete vacanta 10.02.06 0,00 0,00 

Contributii 10.03 478,00 ·159,00 319,00 
Conlributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 343,00 -110,00 233,00 
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 15,00 -9.00 6,00 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 	 10.03.03 100,00 -40,00 60,00 

.. Contribl,ltil de asigurarl pentru accidente de munca si 

. boli profesionale . . 10.03.04 4,00 

, Prime d~ asfAurare de viata plAtlte de anQajator pentru 10.03.05 0,00 

Contributii pentru concedii si IndemnlzatH 10.03.06 16.00 


. Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 10.03.07 0,00 


pa,Sina.25 

,', '" 

0,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 HOI. Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducer. theltuielilor de personsl prln elecful Leg;; 11812010 si OUG 6312010 

mil lei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 

Dlrectls Genars'. de Evicienta a Pel'$oanelo( 

TOTAL. VENITURI 00.10 3.945,00 -585.00 3.360,00 


din care: 
SubventU penlru institutli publlce 43.10.09 3.930,00 -585,00 3.345,00 
TO,TAL CHELTUIELI 3.945,00 -585.00 3.360,00 

din care: 

(~'TLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 2.943,00 -585,00 2.358.00 
Jheltuieli salariale in bani 10.01 2.463,00 -601,00 1.862,00 

, :' ",' ':'<' . ' .. , . ". ""..;,....... ;.,.,.,',.',;, ,··~10.01.01· 1.400;00' . -130,00 " , 1·.~70iOO , ..'". 

Salarii de merit 10.01.02 4.00 0,00 4,00 
Indemnizatie da conducere 10.01.03 4.00 0,00 4,00 
Spar de veohime 10.01.04 11,00 O,QO 11,00 
Sporuri pentru c6nditii de munca 10.01.05 75.00 -1.00 74,00 
Alte sporuri 10.01.06 156.00 -149,00 7.00 
Ore suplimentara 10.01.07 0,00 0,00 
Fond de pramii 10.01.08 85,00 0.00 85.00 
Prima de vacanta 10.01.09 130,00 -50,00 80.00 
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 75,00 -10.00 65,00 
Indemnizatii platite unor pers9ane din afara unitatii 10.01.12 O,OQ 0.00 0,00 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 3,00 0,00 3,00 
'Alta drepturi salarlale in bani 10.01.30 520,00 -261,00 259,00 

CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA 10,02 , 0,00 0,00', 0,00 
.. : Norme de hrana 10.02.02 0,00 0,00
C Uniforms si eChipamenl obligatorlu 10.02.03 0,00 0,00 

Tichete vaoanta 10.02.06 0,00 0,00 
Contributii 10.03 '480,00 16,00 496,00 

Contriputii de asigurari sociale de stat 10.03.01 352,00 a,Oo 360,00 
,Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 8,00' 2,00 10,00 
Contributii de asigurari 50ciale de sanatate 10.03.03 80.00 20,00 100,00 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca sl boll 
profesionale 10.03.04 10,00 -4,00 6,00 
Conlributii pentru concedii sl indemnizatii 10.03.06 30,00 -10.00 20,00 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 10.03.07 0,00 0.00 0,00 

Tran.sferuri catre in5titu\ii publice 

, M.~"itoru"Oflcla{ al Municieiulul Suturestl 
.,:..TOTAL VENITURI ' 00.10 1.932,00 -217,00 1.715,00

din care: 
, ;: 'SlJb~entii Palitru institutn pubJice 43.10.09 1.712,00 -217,00 1.495,00

TOTAL CHELTUIEL.I 1'.932,00 -217.00 1.715,00 
"\ ,;' din care: 
TITLUL I CHELtUIELI DE PERSONAL 10 921,00 -217,00 704,00 
'Ctlel~Lljeli ~all\lria!e in bani 10.01 713,00 -~.69,OO ,.. ~ 544. 00

\J:luJ~,.,...',' /', 
... " 

,' 
" 

.. '. 

http:43.10.09
http:10.03.07
http:10.03.06
http:10.03.04
http:10.03.03
http:10.03.02
http:10.03.01
http:10.02.06
http:10.02.03
http:10.02.02
http:10.01.30
http:10.01.13
http:10.01.12
http:10.01.10
http:10.01.09
http:10.01.08
http:10.01.07
http:10.01.06
http:10.01.05
http:10.01.04
http:10.01.03
http:10.01.02
http:10.01.01
http:2.358.00
http:43.10.09


MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
ANEXA' 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea ch8ltuielilor de personal prln efectul Legll11BI2010 sl OUG 8312010 

mii lei 

Cod 
Prevederi ' 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 
SalarJi de baza 10.01.01 474,00 6,00 480,00 
Salarli de merit 10.01.02 30,00 -27,00 3,00 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 55,00 -51,00 4,00 

Spor de vechime 10.01.04 79,00 -74,00 5,00 

A1te sporuri 10.01.06 6,00 -1,00 5,00 

Fond de premii 10.01.08 62,00 -18.00 44,O~ 

Indamnizatii de delegare 10.01.13 1,00 -1,00 0,00 
( ", Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 6,00 -3,00 3,00 

-,ontributii 10.03 208,00 -48,00, 160,00 
Contrib~tii,de,asigurarLsociale,~e ,!itat- . ," "",.' ,0," . 1 0.03.01. ' ' ,. 149\OO~......_:-~.". ,-39,OQ ' 110,-00 
Contributii de asigurclri de somaj 10.03.02 4,00 -1,00 3,00 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 37,00 -8,00 29,00 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli prof« 10.03.04 2,00 -1,00 1.00 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 16,00 1,00 17.00 

Politia Comunltllra 
TOTAL VENITURI 	 00.10 44.000,00 -9.026.00 34974,00 

din care: 
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33.10,50 10.200,00 -2.632,00 7.568,00 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 33.800,00 -6.~94,OO 27.406,00 
TOTAL CHELTUIELI 44.000,00 -9.026,00 34.974,00 

din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 27.756,00 -9.026,00 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 16.569,00 -4.25,0,00 


Salarii de bala 	 10.01.01 9.124,00 ~1.284.00 
Salarii de merit 	 10.01.02 21,00 0,00( 
Indemnizatie de conducere 10.01.03 191,00 -181,00 

Spor de vechime ' 10.01.04 1.371,00 -1.300,00 

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 4.455,00 -1.264,00 

Ore suplimentare 10.01.07 0,00 0,00 

Fond de premii 10.01.08 432,00 0,00 

Prima de vacanta 10.01.09 629,00 -140,00 

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10,01,12 6,00 -5,00 

Indemnizatii de delegare 10,01,13 10,00 0,00 

Alte drepturi. salariale in bani 10,01,30 130,00 -76,00 


CheltLlieli in natura 10,02 6.209,00 -3.213,00 

Norma de hrana 10.02.02 6.047,00 -3.122,00 


. Uniforme si echipament 10.02.03 162,00 -91.00 

Tichete vacanta 10.02.06 0,00 0,00 


Ct;>ntributii 10.03 4.978,00 -1.563,00 

, Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 3.447,00 -697,00 

Contributii de asigurari de somaj 10~03.02 85,00 -24,00 

Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 10.03.03 864,00 -227,00 

Contributii de asigu,rari pentru accidenle de munca si boli profe 10.03.04 332,00 


" Contributii pentru concedii si indemnizatii . 10.03.06 250,00 

, ., C.ontributii la Fondul de garantare a cre~ntel,o~" ~al~ri~le 10.03.07 0,00 


. .' ~'j ". :. pagina.27 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot, Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
ReducfJrfJa cheitulelllor de personal prin fJfeetul Leg/J 11812010 sl aUG 6312010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) 

Prevederi 

modificate 

Administratilf Cimltlrelors; Crematorillor Umana 
TOTAL VENITURI 00.10 55.796,00 ·1.460,00 54.336,00 

din care: 
Subventil pentru institutii publica 43.10.09 47.196.00 -1.460,00 45.736,00 
TOTAL CHSLTUIELI 55.796,00 ·1.460,00 54.336,00 

din care: 
(~ITlUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 8.550,00 -1.460;00 7.090,00 
-~heltuieli salariale in bani 10.0t 6.611.00 -1.132,00 5.479,00 

'. : ~J"~"""" Sa1arii de..baze ....,.... ·i".~··.::;·" .• "'..",··.·;··.·.~'i'''\J'; .-'" ,,'10:01.01 ~U30';OO " ·10-1;00 ··,··,·:'.·_··· ..'4;'491;60.. " 

Salarii de merit ·10.01.02 eo.oo -72.00 8.00 

Indemnizatie de conducere 10.01.03 140,00 -133,00 7,00 

Sporde vechime 10.01.04 869,00 -824,00 45,00 

Sporuri pentru c6nditii de munca 10.01.05 703,00 ·154,00 849,00 

Altesporuri 10.01.06 11,00 -9,00 2.00 
Ore suplimenlare 10.01.07 0.00 0,00 0.00 
Fonddepremii 10.01.08 370,00 ·20,00 350,00 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 8,00 0,00 8.00 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 100,00 -27,00 73,00 
Cheltuieli salariale in natura 10.02 0,00 0,00 0.00 

Tichete de vacanta 10.02.06 0,00 0,00 0,00 
Contributii 10.03 1.939,00 -328,00 1.611.00 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 1.388,00 -246,00 1.140,00 
Conlributii de asigurari de somaj 10.03.02 33,00 -5,00 28.00

C . 	 Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 346,00 -62,00 284,00 
Contribulii de asigurari pentru accidente de munca si bali 
profeslonale 10.03.04 22,00 -3,00 19,00 
Contributii' pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 152,00 -12,00 140.00 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salanale 10,03.07 0,00 0,00 0.00 

Traitsferuri catre institutii publice 

Aministratia Gradina ZOologica 
TOTAL VENITURJ 	 00.10 12.700,00 -634.00 12.066,00 

din care: 
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 11.700,00 -634,00 11.066,00 
TOTAL CHELTUIELI 12.700,00 -634,00 12.066,00 
:.. ' din care: 


. TIILUL I CH'ELTUIELI DE PERSONAL 10 2.195,00 

Cheltuieli saJariale in bani 10.01 1.695,00 


.. Salarii de baza 10.01.01 1.435,00 

Salarli de merit 10.01.02 3,00 

Indemnizatie de conducere 10.01.03 3,00 

Spor de vechime 10.01.04 13,00 


. .. . : Sporuri pentru conditii de munca . 10.01.06 120,00. 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot, Nr, 
,ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheltuielilor de pe,.onal prln efectul t.egii 11812010 s; OUG 83/2010 

miilei 

Cod 
Prevederi 

aorobate 

Influente 
(+/-) 

Preveder,i 

modificate 
Alte sporun 

Ore suplimentare 

Fond de premii 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Indemnizatii de delegare 

Alte drepturi salariale in bani 


CHELTUIEI..I SALARIALE IN NATURA c '. Tichete vacanta 
, . "::ontributii 

Contribum de"asigurari"soaale,de sta~' , " " ... ','" ., 

Contributii de asigurori de somaj, 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

Transferuri c~lItre institutii publice 

Admlnlstratla C~.i!J.;/2c:. '!Ira Sta~an 
TOTAL VENITURI 

din care: 

Subventii pentru institutii publice 

TOTAL CHELTUIELI 


din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

(,,:,:heltuieli salariale in bani 
Salarii de baza 

Salarii de merit 

I,nderi'lnizatie de conducere 

Spor de vechime 

Sporuri pentru conditii de munca 

Alte sporuri 

Ore suplimentare 

Fond de premii 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Indemnizatii de delegare 

Alte drepturi salarials in bani 


Cheltuieli salariale in natura 

Tichete de vacanta 


Contributii 

Contributii de asigurari sociale de stat 

Cantributii de asigunlri de somaj 

Cantributii de asigurari sociale de sanatate 


, ~: ," ,pagi'na.29 

" ', ...~ :,\ ,:':,:~:f;~~;~r\,':',:" .' 

! 

10.01.06 11,00 -1,00 10,00 
10.01.07 0,00 0,00 0,00 
10.01.08 	 100,00 -6,00 94,00 
10.01.10 10,00 -2,00 8,00 
10.01.13 0,00 0.00 0.00 
10.01.30 0,00 0,00 0,00 

10,02 0,00 0,00 0,00 
10.02.06 0,00 0.00 0,00 

10.03 500,00 -171,00 329,00 
. , "o,1.Q..,Q3.,Ol., ': .".,,;i5,0,.0Q.· .•. -1Q3.. 00 ,,24.7,00 

10.03.02 11,00 -5,00 6,00 
1,0.03.03 114,00 -45,00 69,00 

10.03.04 	 20,00 -17,00 3,00 

10.03.06 5,00 -1,00 4,00 
10.03.07 0,00 0,00 0,00 

00.10 	 5.675.00 -446,00 ' 5,229.0C 

43.10.09 	 5.575,00 -446,00 5.129,OC 
5.675,00 -446,00 5.229.0C 

10 	 1.369,00 -446,00 923,OC 

10.01 	 1.054,00 -351.00 703,OC 
10.01.01 585,00 -92,00 493,OC 

10.01.02 5.00 -2.00 3,Oe 
10.01.03 24,00 -22.00 2.0( 

10.01.04 103,00 -96,00 7,O( 
10.01.05 264,00 -128,00 136.0( 
10.01.06 7.00 -5,00 2,O( 

10.01.07 0,00 0,00 o.oe 
10.01.08 46,00 -1,00 45,0< 
10.01.10 6,00 -1,00 5.0( 
10.01.13 1.00 0,00 1.0( 
10.01.30 13.00 -4,00 9.01 
10.02 0.00 0,00 0,01 
10.02.06 0.00 0,00 0,01 
10.03 315,00 -95,00 220,01 
10~03.01 226,00 -77,00 149,01 
10.03.02 6.00 -1,00 5,01 
10.03.03 57,00 -20.00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr. 
,ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea cheituielllor de personal prin efactul Legll118/2010 si OUG 6312010 

miilei 
Prevederi Prevederi 

Cod Influente 
(+1-) 

aprobate modificate 
Contnbutn

.. 
de aSlguran pentru accldente de munca 81 boll 

profesionale 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

AutQrltatea Dentru SuprBveaherea si Protectls Animalelor 
TOTAL VENITURI 


din care: 

v''''''-UbVE!lntii pentru institutii publice 
\",,'OTAL CHELTUIELI 
,,"" ,.', din <lare: " " '''''':'~''''''''-''''"..r..:,. ,":"i.." -,""",',.'",",-" 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
Cheltuieli salariale In bani 

Salarii de,baza 
Salarii de merit 
Indemnizatie de conducere 
Spor de vechime 
Sporuri pentru conditii de munca 
Alte sporuri 
Ore suplimentare 
Fond de premii 
Fond pentru posturi ocupate prin eumul 
Indemnizatii de delegsre , 
Alte drepturi salariale in bani 

Cheltuieli salariale in natura 
'C,.,' Tichete de vacanta 
" Contributii 

Contributii de asigurari social,e de stat 
ContribiJtii de asigurlri de somaj 
Contributii de asigurari sociale de sanatate 
Contri!)utii de asigurari pentru accidente de munca Ii boli 
Drofesionale ,. 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 
_Conlributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 

Adminsltrat;a Lllc"rl Pareu,; s; Agrement 
TOTAL VENITURI 

di'n care; , 
Subventii pentru institutii publi,ce 
TOTAL CHELTUIEU 

" . din Care: 
'i'ITL.UL I et:-lELTUIELI D!: PERSONAL 
Cheltuieli salariale in bani 

'Salarii de bala 
Salaril de merit 

:. 'IndemniZcitie' de conducere, 

pa~ina.30
:,'" i,...::::.,,' 

, , 

. ,,~,:: ,,;!:~/~/:::~~,~. , ,',' '". \, ',.,' -, . '. 

10.03.04 
10.03,06 
10.03.07 

00.10 

4310,09 

10 
10.01 
10,01.01 
10.01.02 
10.01.03 
10.01.04 
10.01.05 
10.01.06 
10.01.07 
10.01.08 
10.01.10 
10.01.13 
10.01.30 
10,02 
10.02.06 
10.03 
10.03.01 
10.03.02 
10.03.03 

10.03.04 
10.03.06 
10.03.07 

00.10 

43.10.09 

10 
10.01 

10.01.01 

10.01.02 


, 10.01.03' 


3,00 
23,00 

0,00 

173.137,00 

159.137,00 
173.137,00 

17.632,00 
13.515,00 
9,000,00 

370,00 
, 180',00 

-1,00 
4,00 
0,00 

2.430,00 

2.430,00 

2.430,00 

'~.-•• ,_.__' '1,1 '-~':.~ 

2.430.00 
1.905.00 
1.500,00 


0,00 

0,00 

0,00 


380,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13;00 
0,00 

12,00 
0,00 

525,00 
396,00 

10,00 
99,00 

4,00 
16,00 

.2.479,00 

-2.479,00 
-2.479,00 

2,00 
27,00 

0,00 

2.430,00 

2.430,00 
2.430,00 

.~~:...:., .~:'~'';:::~:':',,, " 

2.430,00 
1.905,00 
1.500,00 

0,00 
0,00 
0.00 

380,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13,00 
0,00 

12,00 
0,00 
0,00 

525,00 
396,00 

10,00 
99,00 

4,00 
16,00 
0,00 

170.658,00 

156,658,00 
170.658,00 

-2.479,00 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot. Nr. 
A·NEXA· 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2010 
Reducerea che/tu;elilor de peraonal prln efectul LBgll11B12010 $; OUG 6312010 

mUlel 

Cod 
Prevederi 

sJ)robate 

Influente 
(+/.) 

Prevederl 

modificate 
Spor de vecnlme 10.01.04 1.800,00 -1.677,00 123.00 
SpONri pentru conditii de munca 10.01.05 950.00 -150,00 800,00 
Ore suplimentare 10.01'.07 0,00 0.00 0,00 
Fond de premii 10.01.08 750,00 -15,00 735,00 
Fond pentru postLlri ocupate prin cumul 10.01.10 250,00 ~72,OO 178,00 
Indemnizatii de delegare 10.01.13 15,00 0,00 15.00 

.Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 200,00 -25,00 175.00 
Cheltuieli in natura 10.02 0,00 0.00 0.00 

(_ Tichete vacanta 10.02.06 0,00 0,00 0,00 
-...ontributii 10.03 4.117,00 -804,00 3.313.00 

Contributi1de asigurari ·socialede stat , , ..... , ,. ,:to·LO~,01..•.. ...~.. 2!5.00 ," ': -493,00 '. ,2.442,00 
Contributil de asigurari de somaj 10.03.02 133,00 -72,00 61,00 
Contributii de asigurari sociaIe de sanatete 10.03.03 856,00 -194,00 662,00 
Contributii de asigurari pentru accidente de. munca si boli 
profesionale ' 10.03.04 53.00 -19,00 34,00 
Contributii pentru conoedii sl indemnizatii. 10.03.06 140,00 ·26,00 114,00 
_Contributii la Fondul de garantare a creantelor salanale 10.03.07 0,00 0,00 0,00 

BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII 

TOTAL VENITURI 	 1.665,00 -56.46 1.608.54.. 
din care: 

_Alte venituri din prestarl servlcii 51 alte activitatl 	 33.10.50 1.665.00 -56,46 1.608,54 

TOTAL CHELTUIELI 1.665,00 -56.46 1.60B,54 
din care: 

(.~. TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 547,96 -56.46 491,50 

din total cheltuleli pe institutil : 

CASA DE CULTURA FRIEDRICH Sr;,tJ.ll.l.~B 
TOTAL CHELTUIElI 815.00 -5B,46 758.54 
din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 170,96 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 120.64 
Salarii de baza 10.01.01 101.00 
Salarii de merit 10.01.02 0.00 

Indemnizatie de conducer. 10.01.03 0,00 

Spor de vechime 10~01,04 0.00 


· Fond' de prem,ii 10.01.08 15,00 

. Alt~ drepturi salariale in bani 10.01.30 4,64 

· . Cheltuie/i in natura 10.02 16,00 


Tichete de masa 10.02.01 16,00 

Contributil 10.03 34.32 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 26;22 


'. ~.ontri~u~ii de asi~urari de somaj 10.03.02 0,62 

. ContribiJtii de asigurari sociafe de sanabJte . 1(l.03:03 6',17 

-' .' ' " · , 

\"," .pagina';31 
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-56,46 
~0.54 
-30,00 

0,20 
0,30 
1,10 

-7,50 
4,64 
-4,50 
·4,50 
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MUNICIPIUL BUCURESTI 	 Hot Nr. 
ANEXA 

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUl 2010 
RtlducefH che/tuleillor de personal prln efectul L.egit 11812010 $/ OUG 6312010 

mil lei 

Cod 
Prevederi 

aprobate 

Influente 
(+1-) . 

Prevederi 

modificate 
.. 

0,28 
Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 . 1.03 -0,33 1.03 
Contributll de aSlgurart pentru accldente de munea si boll profE 10.03.04 0.28 ..(),oa 

UNNE.RSIT~TEA POPUf.ARA lOAN I. DALLES 
TOTAL CHEl.TUIEl.1 eso,oo 0,00 850,00 
din care: 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 377,00 0,00 377,00 
Cheltuieli satariale in bani 10.01 277,00 0.00 277,00{". 	Salarii de baza 10.01.01 164.00 60,00 224,00 
Salaril de merit. . ....;.~... ';'......:.'",,...:.' ...,..... "" ..,..,:~:""':" . " . 10.01.02 O.OO"...... ,..........-A.OJ) .......~, ........3.:·::l., 9.,00 
tndemnizatie de conducere .. 10.01.03 ,24,00 -22,00 2,00 
Spor de vechime 10.01.04 42,00 ·38,00 4.00 

10.01.08 18.00 0,00 18,00Fond de premii 
Fonct pentru posturi coupate prin cumul 10.01.10 29,00 0.00 29,00 

10.02 21.00 0,00 21,00Cheltuieli in natura 
21,00 0,00 ' 21,00Tichete de masa 	 10.02.01 

10.03 79,00 0,00 79.00Contributii 
Contributii de asigurari soeiale de stat 10.03.01 58,00 0,00 58. DO 
Contributii de aSiguran de samaj 10.03.02 2,00 0,00 2,00 

10.03.03 15,00 0,00 15,00Contributii de asigurari sociaIe de sanatate 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 


10.03.04 . 	 0,00 1,00profeslonale 
, Contributii pentru concedii 51 indemnizatii 10.03.06 0,00 3.00 

(, 

http:10.03.06
http:10.03.04
http:10.03.03
http:10.03.02
http:10.03.01
http:10.02.01
http:10.01.10
http:10.01.08
http:10.01.04
http:10.01.03
http:10.01.02
http:10.01.01
http:10.03.04
http:10.03.06
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.PR.IMARIA .MU.N.IClP.IU.LUI 
BUCURE~TI 
Primar General 

a JUGe 

RAPORT 

fa pro;ectu/ de hotarare privlild rectifiearea bugetulu; propriu a/ 
Municipiu/ui Sueure,t; prin efeetul Ordonantel de Urgent. a 

Guvemulu; nr. 63/2010 

Reducerea cheltulelilor de personal are loc prin efectul LegH 118/2010 ~i aUG 

63/2010. 
: :'\, " •• ,.,..'.::~.' ,'~;,,,. _ .. .' • ,_ ",'< ",f .. .;;.-~.:.~.:l',....,. -~, ...,'-;I.~ ..': ,,' t','· . - , . • .. , '~'" 

Cheltuielile de personal au fast redimensionate corespunzator numarului de 

personal aprobat pentru fiecare autoritate/institutie. 

Prin aplicarea celor doua acte norm~tivet Bugetul proprlu al municiplului 

Bucure~1i - bugetul general pe anul 2010. se reduce cu 26.573,46 mil lei ( 5% fala 

de bugetul probat prin HCGMB 66125.03.2010). 

Pentru pastrarea echilibrului bugetar s-a procedat la reducereaI 

corespunzAtoare a veniturilor cu 26.573.46 mii lei. 

Intluentele in Bugetul propriu al municipiului Bucure9ti - bugetul general, sunt 

detaliate pe bugete componente, pe Institutii ~j pe structura cheltuielilor de per$onal 

Tn ANEXA la proiectul de hotarare. 

ii-cea Oetavian CONSTANTINESCU 

splailJn~ntel nt. 291·293, CCid po~ otlOO42;"IlKfO( ;··BOctirif1i,·RomAnta 
, Tal,: 305.SQ.OO Int. 1451. . 
http:l•.Pl1¢>"o. 

,.' :,' . , ... , '. 
", • 'K .,', 

, , " ,.,'. ,":' .;. " .' . ...:. ,'; ~ ;' . . ." 
..., ': ,!.... '" ,'. 

http:305.SQ.OO
http:26.573.46
http:MU.N.IClP.IU
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COMI$I~~*~ONOMICA, BUG£r~ 
FINANTE'~\' . 
etaJ; 4. ca¥3 
tel.: 305 1403, 1404 

.............. ..., 

ti 

ria proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului propriu 
lui Bucure$ti. prln efectul Ordonantei de Urgentl a Guvernului . '. .'. ... ..' . . ·nr. 63/2010 ... . ... p '.' .. ,.... .••• '. 

, economica, buget, finante, Tntrunita in ~edinta din data de 

( 


Oft aV . . if> " t· 	 .J "" ~ . I .,... ... 1 I...... ~...	o.... ....... , a ana Iza ewt9":lAoroa uO fflS.hvO a rFifRarU u,· ...OREifal" at 
, . '., tid' I't t I PAl •M &I ul,lJ f G-F.It go il .....L. . . rapor u e specla I a ea." t~(...... \":-............... .wf. -:-....... F-" ' 


.in conformitate cu prevederile art. 44 alin. 1 ,i art. 54 alin, (4) din 
5/2001 privind administratiapublic~~~~~ republicata, Comisia 
buget, finante avizeaza favorabilln~rabill~proiectul de 
'nd rectificarea bugetului propriu al MunicipiuJui BJ,.Icur.e§ti prin efectul 

Urgen1a a Guvernului nr. 63/2J1JJ 

c.... .,1..k""VO~~ ~.~.:f~ ~.xei~ . 

SECRETAR 
TOMA VERONICA/1'. 

,,' f 

, ,";:' .... 
",'" 

. ! 

, ,"" 
, .,~ '. 

-SpiiiUii~d~pendtn~el nr. 291- 293, sector 6, Bucure,tl, Romanls; tel.: +4:I):i: 306 55 DO; www.bucUre&ti-primaria.ro·······1 . 
..i!.'\~ .", . 
i~~~"'.';'t 

;:lb 	 ,,'
.', :(1,,:; 

, ~~,~;~ 	 • ,., ..... , j, 

http:www.bucUre&ti-primaria.ro
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,_..... ,}~L , ,
COMISI4i:luRIDICA 51 DE DfSCIPUNA ' 

'.• 'If' 

etaj: 2. ca~~55 ' 

t.I.! 305 5~:io; 305 55 OOlint, 1255 
,'!'l., " 


. .,;.'; I


';)I;tl' I 
.~~~1, l 

:'~J ' ( 


~ • < ." " ~"" ; ....... , ., '. '."" t." • ",.,",' :".. "' .. ~ I' '. • 

,iitonsi'iul General al Munici iului Bucu,re ti 


/ 

9:/ // 
/ 

",'r'" A V I Z referi~~ proiectul de hotru-are privind rectificarea bugetului propriu a1 Municipiului 
;,' 1},licl:lre~ti prin efectul Ordonantei de Urgenta a Guvemului nr. 63/2010 
'~ , 

( . '. ,":~tsia Juri~iCA ~i de DisOiplinA, lntrunitaln ,edinla din data...!~.f....&....?tf.{f 
,.",;.;" ...'... ,.... "a..aOal.~J.t(expunerea de motiye.a,Pr~arului.General,.al M....uni.¢ipiului Bucure~ti ~i a ' 

luat irll4,~batere raportul Bit~ei . .KI<. {/HJlJR.(JltJ.t. .. et:NtfIl.II:t. ................. . 
/.;.:::J)~1{ 

: ~~'t..~:'" '~ 


, :' "J~'f;q , 

, ~ 'f' : A~*t:.I " 


, i 1\ , 


IH~}lnna dezbaterilor, Comisia howa~te avizarea proiectuJ de hotarare privind 
rectifi~Iba bugetului propriu al Municipiului Bucure§ti prin efectul Ordonantei de 
Urgenl~i:~·puvemului nr. 63/2010: 

.' ~{;.: : 
:":::r:: .\ 
~~J!r, \' '" , 

n ;'1.:.' . 
,Pavorabil: \ 

. !..:~:~. , . 

C.,: ~l'
P;tO~,~tf:C\i 4litOarele amendamente: 

,.'r.11!,;! :\ 
J,'" '~l\ot.,. 

Jf,.,Iz ,' 

":;tj!' 

" :, 

~I'I ' 

- 'b~~''..:[.'-.gln-a""!!E~lIs~ab-llt~8.-::-4.7=-.-aect-or""!!5~.8~u-cu-re-'tl~.R=-o-m'!!'"an"!"'la-:t""'!'el.-:+'-'4-=-:02:-:-1"'=30=~~5S~OO:~.-www-----O:.b-uc-u-re-5tr:-"'.p-:"rim-a'-"ia-.r-o--­

,.", 
\'.;' , 

. ,,' . 
. .",~ 
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http:NtfIl.II
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:,; :: 
.'/ HOTARARE 
.. '<, p, ivind aprobarea bugetului propriu al Municipiului Bucute~ti'i/ ,pe anul2010 

~ant1 in vedere RaportiJl' Primarulul General al Mu~icipiUlui Bucureiti: 
( . ~r,at:a !Id raportul Comisiei economice, buget,' fin ante §i avizul Comisiei 

. , juridic~.9.i d ~ dJS~tiPtlina din ,~~~rd~~' ?ronL'~Pi~!~,i}~2e73ne/r2aoloa,1 ,~~n,j~di,f?'fi~l~i '~tUlcur~t~~ _".- "".. ,,~, 
, .' ,',: ,,',,.,, "... '1ft 'Cal 10,. ml a e cu preve err e e911 nr: 6 pnvln Inan e e pUullce 

-..:.,.. / t' I 

loealer-by n odificarile ~l completarile ullerloare; 
, 'lttt~r u9iul prevederilor art. 36 alin. (4) lit. a) §i art. 45 alin. (2) lit. a} din 
Lege~,~thr., 215/2001 privind admlnistratia publica locala, republicata. cu 
modifl'c~ril~ ~i completarile ulterioare. 

,,::d''/ CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURE9Tf ' 
,\,\.! .. .. 

. ,',." .'vfit~; HOT A R A ~ T E:
"', ,'J:,,? •

IIi. 1 Se aprobe Bugetul propriu al Municipiului B~cure~ti pe snul 2010. 
pe to~t,9i' ~ a componente. a stfe I : ' 

i::2.' mii lei 
~~?ET GENERAL (conform anexei 1.1) 5.601.816,52 

',' 
,JiJ/6'are: .
T:,~W (1( 
I f'''' 
n'.,Ugetullocal 3.689.288,63 
:\':f'ENITURI 3.689.288,63 

l' H'ELTUIELI 3.689.288,63 
.2~;;;, .~getul institutiilor publlce finantate din venlturi 
pi' ,m §'i subventii de la bugetul local 

'" VENITURI· , :'. 1.165.480,84~ 
~ .;. V 't' ..;,.,.."....eO! un proprll ,,' . '.' .'. 510.607,,90 ........ . 

.' .:~." Subvenfii de la bugetul de stat pentru spitale 1.182,50 
/t Subventii incluse in bugetul local (se scad la 624.498,39 

ico~solidar. ) I 

',.< Fond . extern~ rJerambursabile 29.192,05 
j~HELTU I . ';"l~ '. . '. . 

1.195.223,28 
~ , ,- '. , .. ~JiI')I{::' .' 'I'" 

: ~, .) ~ 
. f.~:; ~"r:-9..,..l~~____________--­,-_. ':. \ .. \ ,. 

$~Ia.I\J\ ~~i~~PENoeNT ',Nr. 2 '. \, 7!j~:.Sector 6, BUCURE~TI· ROMANIA www.pmb.ro 

,/~~Jn"iAVv d/J) {,,:< <-Or-' /.. \~.." -_h..."'i"=:~~. 
. '/W' :-,.~~~ j ,~. _{.,. /.~'",,:'_." ;:.,1,) . 
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.3:BUBetul ;nstitutiilor publice. finantate' integral din 1.665,00 
venit!Jri proprii 

VEi~JITURI 	 1.665,00'. 'l .,' 

C~I"L.TUI,ELI. 	 . " .. ·1.665.00'. 	 . 
4.Bl{'· tul imprumuturilqr externe 1.010.255.00 

:~)SPONIBIL la 31.12.2009 $1 TRAGERl 1.010.255,00
. :HEL TUIELI 1.010.255,00 

5.BU~~tUI fondurilor externe nerambursabile 182.583,00 
.\~:ENITURI 182.583,00 
AHELTUIELI 	 162.583.00 

( 	 6. \j,~niturile ~I cheltuielile evidentiate in afara 
buget~ui loC~1 . . . '.' ..' <HI ••~'..'."." ." ....•. ;'.' • 

'" ····~J1ISPONIBI·L 31.12.2009 121.200,00 
NJ:NITURI 26.100,00 

'$nELTUIELI 147.300.00
,:/../'. ". 	 .'/; . 

Ar1\l (~) Se apro'ba bugetele institutiilor. conform anexelor 2.1· 2.41; . 
· . '.'(J'J 

· :Ji(':. (2) 'Se aproba programele de investitii cu finantare de I~ buget ale 

RADET ~i!~ATB conform anexelor 2A2~2.43. 
Ac.easta hotarare a fost adoptata Tn ~edinta de indata a Consiliului 

Generai'afMunicipiului 8ucure~tj din !lata de 25.03:2010: 
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